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KS. KANONIK MARIAN DANILUK
CZŁOWIEKIEM ROKU 2015 TYGODNIKA PODLASKIEGO

Ksiądz kanonik Marian Daniluk jest proboszczem parafi i Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Białej 
Podlaskiej. Swoją służbę kapłańską i działalność społeczną określa mianem przygody z Bogiem, 
powołaniem, Polską i człowiekiem. Credo, którym kieruje się w swojej posłudze to: Kochać i wymagać. 
– Trzeba zawsze stawiać sobie i osiągać wysokie cele. W przypadku zmierzania do celu miernego takiż 
będzie efekt tych starań – mówi tegoroczny laureat.

Ksiądz kanonik Marian Daniluk odbiera statuetkę Człowieka Roku 2015 z rąk redaktora naczelnego „Tygodnika Podlaskiego” Wojciecha Hrynkiewicza. Z lewej lekarz 
Barbara Barszczewska, z prawej o. Mirosław Skrzydło
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GALA CZŁOWIEK ROKU 2015 
TYGODNIKA PODLASKIEGO
JE ksiądz biskup Antoni Pacyfi k Dydycz, senator Grzegorz Bierecki, poseł Jan Szewczak, 
wicewojewoda lubelski Robert Gmitruczuk, prezydent Dariusz Stefaniuk, radny sejmiku Czesław 
Sudewicz oraz grono znamienitych bialczan wzięło udział 6 lutego br. w gali, podczas której 
ogłoszono nazwisko tegorocznego laureata. Został nim ksiądz kanonik Marian Daniluk. 
podlasie

6 lutego w bialskiej restauracji „Skala” 
odbyła się uroczysta gala, poprzedza-
jąca bal karnawałowy, podczas której 
ogłosiliśmy nazwisko tegorocznego 
zwycięzcy. 
Blisko dwa miesiące mieszkańcy Połu-
dniowego Podlasia zgłaszali kandyda-
tury nominowanych. Wybraliśmy spo-
śród nich 6 osób: o. Bernarda Briksa, 
Jacka Danieluka, burmistrza Terespola, 
ks. kanonika Mariana Daniluka, dr Bar-
barę Barszczewską oraz ks. kanonika 
Andrzeja Kieliszka. Wyboru laureata do-
konała zaś Kapituła nagrody, obradująca 
w składzie: Ewa Błasik, Janusz Daniluk, 
ks. infułat Kazimierz Korszniewicz, Da-

riusz Litwiniuk, Wojciech Hrynkiewicz.
Kanonik Marian Daniluk, proboszcz 
parafi i Narodzenia Najświętszej Maryi 
Panny w Białej Podlaskiej został nagro-
dzony za pełną poświęcenia służbę ka-
płańską, bogatą działalność społeczną, 
charytatywną i kulturotwórczą oraz 
ogromny wkład w integrację lokalnej 
społeczności w duchu prawdy i dobra.
– Z wyborem jest jak z powołaniem – nie 
decydujemy sami, ktoś inny zadecydo-
wał. Dziękuję serdecznie za tę decyzję 
i postaram się ciągle dorastać do tego, bo 
jest to wyróżnienie, wyzwanie i zadanie 
jednocześnie. Trzeba też przyznać, że 
trochę zaryzykowano wybierając mnie, 
bo każdy człowiek jest zmienny. Posta-
ram się zmieniać tylko w tym lepszym 

kierunku – mówił ks. dziekan Marian 
Daniluk.
Tegoroczny zdobywca zaszczytnego 
tytułu dołączył do wcześniejszych lau-
reatów: Ewy Błasik, ks. bpa Antoniego 
Pacyfi ka Dydycza, Dariusza Litwiniuka 
oraz Jarosława Wojtasińskiego.
Galę uświetnił recitale: standardów mu-
zycznych w wykonaniu Radosława Żyły 
i Małgorzaty Okłowicz-Żyły oraz Kata-
rzyny Biereckiej, która zaprezentowała
się w repertuarze operetkowym. A po-
tem rozpoczęła się karnawałowa zabawa.
Mecenasem Głównym uroczystości były: 
Poczta Polska i SKOK Ubezpieczenia, 
partnerem zaś fi rmy Apli�   S.A. i SKEF.

RT
fot. Grzegorz Milewski

Statuetka nagrody Człowieka Roku 2015

Od prawej: sen. Grzegorz Bierecki, ks. bp Antoni Pacyfi k 

Dydycz, prezydent Białej Podlaskiej Dariusz Stefaniuk, ks. 

kanonik Marian Daniluk, wicewojewoda lubelski Robert 

Gmitruczk i radny sejmiku wojewódzkiego Czesław Sudewicz

Na parkiecie w karnawałowym nastroju goście, w tym radny 

PiS powiatu bialskiego Janusz Skólimowski... 

Rozmawiają senator Grzegorz Bierecki i ks. kanonik 

Marian Daniluk

Przy stole (od lewej) Robert Gmitruczuk, poseł PiS Jan 

Szewczak i prezydent Dariusz Stefaniuk

Uroczysta gala „Tygodnika Podlaskiego” odbyła się w salach bialskiej 

restauracji „Skala”
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07Mecenas Główny Gali: 
Poczta Polska i SKOK Ubezpieczenia

Partner Gali: 
Aplitt S.A. i SKEF

Radość i duma (od prawej): sen. Grzegorz Bierecki, redaktor naczelny „Tygodnika Podlaskiego” Wojciech Hrynkiewicz, oraz grono nominowanych: ks. kanonik Andrzej Kieliszek, burmistrz Jacek Danieluk, 

ks. kanonik Marian Daniluk, lekarz Barbara Barszczewska i odbierający nominację w im. o. Bernarda Briksa o. Mirosław Skrzydło

Taki bukiet trafi ł w ręce nominowanej Barbary Barszczewskiej Ze słowem do gości gali zwrócił się sen. Grzegorz Bierecki

Galę uświetnił recital Katarzyny Biereckiej, 

która zaprezentowała się w repertuarze 

operetkowym...i artysta malarz Maciej Falkiewicz

Radosław Żyła i Małgorzata Okłowicz-Żyła za wykonanie znanych 

standardów muzycznych zebrali owacje
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Przygody księdza kanonika Mariana Daniluka
z Bogiem, powołaniem, Polską i człowiekiem
Ksiądz kanonik wychodzi z założenia, że człowiek z powołaniem musi pomagać innym w odkrywaniu swojego 

życiowego powołania: dobrej córki i syna, później dobrej żony i męża, wreszcie matki i ojca. To najważniejsze, bo 

Polska jest tak prawa i mocna, jak jej najmniejsze ogniwa – rodziny

biała podlaska

Przez harcerskie drużyny ks. Mariana 
przewinęło się w Garwolinie, Małasze-
wiczach i Białej Podlaskiej 3,5 tys. mło-
dych ludzi. W koloniach w Okonince 
uczestniczyło dotychczas prawie 2,5 
dzieci i młodzieży. A jemu mało, i mało…

Młodzież nie znosi dualizmu
W 1984 zakładaliśmy niezależne har-
cerstwo. Uczyliśmy młodych ludzi kre-
sowych i legionowych pieśni – wspo-
mina. – To były inne czasy. Ludzie bali 
się, straszyli SB… Młodzież nie żywiła 
takich obaw. Pamiętam pierwsze zimo-
wisko w Kodniu. To chyba wtedy rzuci-
łem pomysł wyjazdu na kresy. Co usły-
szałem? Same zastrzeżenie. W każdej 
wypowiedzi na ten temat pojawiał się 
zwrot „to się nie uda”! I co? Rozbiliśmy 
obóz na Białorusi, nad jeziorem, z pol-
ska flagą… Pojechaliśmy tam trochę 
niefrasobliwie: nie mając pozwolenia, 
nie wiedząc, że trzeba zgłaszać się do 
władz miejscowych. Było nas 60 osób, 
ale wkrótce dołączyli białoruscy Po-
lacy i zrobiła się z nas prawie 100-oso-
bowa gromada. Przyjechali milicjanci. 
Zapytali: co tu robicie. Odpowiedzieli-
śmy zgodnie z prawdą, że to polski obóz 
harcerski. Nawet do głowy im nie przy-
szło, że nie mamy zezwolenia… Zapo-
wiedzieli, że przyjadą w sobotę, gdy nad 
jeziorem przebywa dużo ludzi, spraw-
dzić czy wszystko w porządku, czy nikt 
nam nie dokucza… Jak zapowiedzieli, 
tak zrobili. Zjedli z nami obiad z polo-
wej kuchni. Były problemy z kupnem 
chleba? Pomogli. Oni byli przekonani, 
że jesteśmy zorganizowaną grupą, nie-
omalże na szczeblu państwowym, więc 
trzeba o nas zadbać.
Od tego czasu obozy i zimowiska orga-
nizowaliśmy nie tylko w Polsce, ale i na 
kresach. Trzeba mieć marzenia, mierząc 
siły na zamiary. Mieć trzeba marzenia 
i one się spełniają! Trzeba stawiać sobie 
cele, wyzwania… Założyć sobie wysoki 
cel i dążyć do jego realizacji. Bo mierny 
cel, to i efekt niewielki, niezadawalający 
– twierdzi ks. Marian Daniluk.

Dobre wzorce
– Zainteresowanie harcerstwem za-

wdzięczam ks. Barbasiewiczowi, by-
łem wtedy w siedleckim seminarium – 
wspomina ks. Daniluk. Chłonąłem jego 
opowieści o obozach, kresach, łagrach… 
Gdy zostałem wikarym zaraz założyłem 
drużynę harcerską w parafi i. Model tej 
drużyny był inny niż w ówczesnych dru-
żynach ZHP. Nazwaliśmy się duszpa-
sterstwem harcerzy i harcerek. To było 
jeszcze przed pojawieniem się ZHR-u. 
Byliśmy na zjeździe tej organizacji, ale 
złożyliśmy votum separatum wobec 
dwóch przyjętych rot przysięgi: z Bo-
giem i bez Boga, i opuściliśmy zjazd za-
łożycielski Związku Harcerstwa Rzecz-
pospolitej. Mogłem przekazać tej orga-
nizacji swoje drużyny harcerskie, gdy 
ZHR zmienił się… 
25 lat harcerskiej działalności skłoniło 
księdza do dokonania swoistej rekapitu-
lacji, podsumowania. Przez drużyny ks. 
Mariana Daniluka się 3,5 tys. młodzieży. 
Znajomości, przyjaźnie zawarte w har-
cerstwie zaowocowały prawie 600 mał-
żeństwami. Trwałymi małżeństwami, 
próżno szukać wśród nich rodzin roz-
bitych. Kilkunastu księży i sióstr zakon-
nych wyszło z tych drużyn.
– Nie można ograniczać ani siebie, ani 
Pana Boga. Mało prosisz – mało dosta-
jesz. Problemy z kolanami miałem już 
podczas pierwszych obozów, a mimo 
tego prowadziłem je przez 25 lat – wspo-
mina ks. Marian. – Nie mogłem wejść 
po schodach, a na obóz jechałem. Gdy-
bym usprawiedliwiał się sam przed sobą 
i przed Panam Bogiem, że niedomagam, 
że mam chore kolana, że lekarz mi za-

bronił, nie byłoby tych efektów. Mia-
łem komu przekazać drużyny, bo za-
wsze uważałem, że każdy drużynowy 
od pierwszego dnia po objęciu funkcji 
musi zacząć przygotowywać swojego 
następcę, albo nawet dwóch – trzech – 
dodaje ks. kanonik.

Kochać i wymagać
Od 7 lat ksiądz Daniluk organizuje wa-
kacyjne tygodniowe turnusy w Oku-
nince, z których rokrocznie korzysta 
300 dzieci i młodzieży. Pod pewnymi 
warunkami, z których najważniejsze 
i najtrudniejsze zarazem do spełnienia, 
jak się okazuje – nie tylko przez dzieci, 
są dwa – zaadoptowane jeszcze z har-
cerskich czasów.
Pierwszy to poszanowanie żywności. 
Dziecko samo nakłada sobie porcję 
i musi ją zjeść. Jeśli nie – kończy podczas 
kolacji. Zero nieokiełznanego chciej-
stwa, marnotrawstwa.
Z drugim, problem mają nie tyle dzieci, 
co nadgorliwi rodzice. Nie wolno zabie-
rać na kolonie telefonów komórkowych.
– Mamusiu, dlaczego włożyłaś mi do 
torby telefon, ja nie chcę stąd wyjeż-
dżać… Tak powiedziała z wyrzutem do 
mamy dziewczynka, u której znaleziono 
telefon – wspomina. 

Kresy bez granic
Księdza Mariana Daniluka fascynują 
ziemie zabużańskie, potocznie zwane 
kresami. Granice państwowe to dla 
niego fakt polityczny, który należy re-
spektować, ale nic ponad to.

– Gdyby Polacy uznali granice w okresie 
zaborów, to dzisiaj nie żylibyśmy w wol-
nym kraju. Tam mieszkają nasi rodacy, 
którzy nie opuścili ojcowizny – podkre-
śla.
Podtrzymywaniu więzów służy nie tylko 
gościna grup pielgrzymów z Białorusi, 
której ksiądz Daniluk udziela w swojej 
parafi i, ale i pielgrzymki rowerowe do 
sanktuariów znajdujących się w różnych 
zakątkach Litwy, Białorusi oraz Ukrainy, 
które zainicjował. 
Jak udaje się to robić? Recepta księdza 
Daniluka jest prosta.
– Wystarczy pomysł i znalezienie przy-
wódców, a oni już doskonale będą da-
wać sobie radę.

Powołanie
– Powołanie to tajemnica – mówi krótko 
ksiądz kanonik. 
– Wchodząc do seminarium zawraca-
łem trzy razy… Bardzo chciałem być 
nauczycielem, pasjonowała mnie histo-
ria. – I bardzo dobrze – usłyszałem od 
duchownego, z którym podzieliłem się 
swoimi wątpliwościami. – Jako kapłan 
będziesz uczył dzieci, dorosłych, a na-
wet starszych od siebie.
– Powołanie to tajemnica – powta-
rza ksiądz Marian. – Codziennie dzię-
kuję Panu Bogu za kapłaństwo, ale i za 
codzienny dopingujący niedosyt: że 
można zrobić więcej, lepiej…

Tn

W latach 80. ks. Marian Daniluk zakładał niezależne harcerstwo. Na zdjęciu harcerze 
z Barbarą Wachowicz, pisarką i popularyzatorką polskiej kultury XIX i XX wieku

Ks. Marian Daniluk zainicjował bialskie pielgrzymki rowerowe do kresowych 
sanktuariów

Aktywność społeczna to dla ks. Daniluka część powołania. Na zdjęciu 
z senatorem Południowego Podlasia Grzegorzem Biereckim i grupą 
pielgrzymów z Białorusi

Od siedmiu lat ks. Daniluk organizuje w Okunince wakacje dla dzieci i młodzieży
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5:20 We dwoje (16-ost.) 
program rozrywkowy

6:45 Męski typ: Jerzy Dziewulski 
(7/9) talk-show

7:20 Prawo Agaty (2) serial obyczajowy
8:20 Sąd rodzinny: Szkolny samosąd (170) 

serial fabularno-dokumentalny
9:20 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Casino (549) serial fabularno-
dokumentalny

10:20 Przepis na życie (3) 
serial obyczajowy

11:25 Mango telezakupy
13:00 Sąd rodzinny: Rzymski przemyt (171) 

serial fabularno-dokumentalny
14:00 Szpital (312) serial 

paradokumentalny
15:00 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Arabski romans (550) serial 
fabularno-dokumentalny

16:00 Bananowy doktor 3 (13/16) 
serial obyczajowy

17:00 Castle 2 (8/24) 
serial kryminalny

18:00 Prawo Agaty (3) 
serial obyczajowy

19:00 Mentalista 2 (23-ost.) 
serial kryminalny

20:00 Uwolnić orkę 2 fi lm przygodowy, 
Francja/USA 1995

22:10 Superman 3 fi lm przygodowy, 
Wielka Brytania/USA 1983

0:45 Pierwszy zjazd fi lm 
dokumentalny, USA 2005

3:05 Klub magii interaktywny 
program rozrywkowy

5:00 Disco gramy program muzyczny
6:00 Nowy dzień z Polsat News 

program informacyjny
8:00 Trudne sprawy (75) serial 

paradokumentalny
9:00 Malanowski i partnerzy (369) 

serial fabularno-dokumentalny
9:30 Malanowski i partnerzy (370) 

serial fabularno-dokumentalny
10:00 Dzień, który zmienił moje życie 

(68) serial paradokumentalny
11:00 Dlaczego ja? (115) serial paradok.
12:00 Pielęgniarki (153) serial paradok.
13:00 Trudne sprawy (76) serial paradok.
14:00 Pierwsza miłość (2233) serial obycz.
14:45 Słoiki (8) serial paradokumentalny
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda program informacyjny
16:15 Interwencja magazyn reporterów
16:30 Malanowski i partnerzy (130) 

serial fabularno-dokumentalny
17:00 Dlaczego ja? (210) serial paradok.
18:00 Pierwsza miłość (2234) serial obycz.
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda program informacyjny
19:30 Świat według Kiepskich 

(268) serial komediowy
20:05 Królowie życia. Jubileusz 

Kombii (1/2) koncert
21:00 Królowie życia. Jubileusz 

Kombii (2-ost.) koncert
22:05 Ultraviolet fi lm SF, USA 2006
23:55 Imperium wilków fi lm 

sensacyjny, Francja 2005
3:00 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:30 Klan (2886) telenowela
5:50 Telezakupy
6:25 Natura w Jedynce: W królestwie 

głowonogów fi lm przyr., Niemcy 2013
7:25 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
8:00 Wiadomości
8:10 Pogoda
8:20 Polityka przy kawie 
8:40 Ferie w Polsce: Muczne magazyn
9:00 Ojciec Mateusz 2: Egzamin 

(29) serial kryminalny
10:00 Tysiąc i jedna noc (112/158) serial obycz.
10:55 Wspaniałe stulecie (272) serial kostium.
12:00 Wiadomości
12:10 Agrobiznes magazyn rolniczy
12:40 Natura w Jedynce: Kraina pośród 

chmur fi lm dokumentalny, Austria 2013
13:40 Muzeum Polskiej Piosenki: „Cicha 

woda” – Zbigniew Kurtycz (56) 
14:00 Tysiąc i jedna noc (113/158) serial obycz.
15:00 Wiadomości
15:10 Pogoda
15:20 Okrasa łamie przepisy
15:50 Wspaniałe stulecie (273) serial kostium.
16:45 Czekamy na Światowe Dni 

Młodzieży – kronika (29)
17:00 Teleexpress
17:15 Pogoda
17:25 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
17:55 Klan (2887) telenowela
18:30 Świat się kręci talk-show
19:30 Wiadomości
20:00 Sport magazyn sportowy
20:05 Pogoda
20:15 Spokojnie, to tylko ekonomia!: Prawa 

konsumenckie (73) program edukacyjny
20:25 Poldark. Wichry losu (5/8) 

serial historyczny
21:35 James Bond powraca: Tylko 

dla twoich oczu fi lm sensacyjny, 
Wielka Brytania/USA 1981

23:50 Homeland 2 (9/12) serial obyczajowy
0:50 Żywe trupy 3 (6/16) serial grozy
1:45 Chicago Fire (9/24) serial obyczajowy
2:35 Homeland 2 (9/12) serial obyczajowy
3:30 Siła przewiercania fi lm dok., Polska 2014
4:00 Świat się kręci talk-show
4:55 Zakończenie programu

5:35 Licencja na wychowanie: Homar też 
człowiek (52/101) serial komediowy

6:10 M jak miłość (997) serial obyczajowy
7:05 M jak miłość (998) serial obyczajowy
8:00 Pytanie na śniadanie magazyn
8:50 Panorama
8:55 Pytanie na śniadanie magazyn
9:35 Pogoda
9:40 Pytanie na śniadanie magazyn
10:15 Pogoda
10:20 Pytanie na śniadanie magazyn
10:50 Barwy szczęścia (1396) serial obycz.
11:30 Na dobre i na złe: Test na miłość 

(101) serial obyczajowy
12:35 Kabaret Moralnego Niepokoju 

przedstawia: Trasasasa (1) 
13:35 Anna Dymna – spotkajmy się talk-show
14:05 Na sygnale 3: Dzień kobiet (57) 

serial fabularno-dokumentalny
14:40 Rodzinka.pl: Rodzinna manipulacja 

(126) serial komediowy
15:05 Rodzinka.pl: Kryzys (127) 

serial komediowy
15:40 Panorama kraj
16:00 Pogoda
16:10 Hity kabaretu: Drzwi i inne hity 

Kabaretu Moralnego Niepokoju 
17:10 Cesarzowa Ki (58/67) serial przygodowy
18:00 Panorama
18:30 Sport telegram magazyn sportowy
18:40 Pogoda
18:50 Jeden z dziesięciu teleturniej
19:25 Rodzinka.pl: Trudna miłość 

(165) serial komediowy
19:55 Akademia smaku Zosi i Tomka 

(6) serial komediowy
20:10 O mnie się nie martw 3 

(9/13) serial komediowy
21:10 Latający Klub 2, czyli wieczór 

kabaretowy 2 (4) program rozrywkowy
22:15 Sherlock 3: Oznaki trojga 

(8/9) serial kryminalny
23:55 Tutanchamon (4/6) serial historyczny
0:50 Osaczeni fi lm sensacyjny, Niemcy/

Wielka Brytania/USA 1999
2:50 Soulowi bracia komedia 

muzyczna, USA 2008
4:40 Zakończenie programu

8:00 Informacje dnia
8:15 Polski punkt widzenia 
8:40 Słowo życia – rozważanie Ewangelii dnia
8:45 Moja katolicka rodzina
9:10 Z wędką nad wodę w Polskę i świat
9:45 Duc in altum program religijny
10:00 Informacje dnia
10:15 Rozmowy niedokończone
11:25 Głos Polski: Pos. Antoni Macierewicz
11:35 Tak Go pamiętam: Andrzej Gwiazda
11:50 Pocztówka z Indii – Dom Matki Teresy z 

Kalkuty fi lm dokumentalny, Polska 2014
12:00 Anioł Pański audycja modlitewna
12:03 Informacje dnia
12:20 Pop-oratorium – ‹Moja Miłość› 

w wykonaniu Zespołu Muzyki 
Sakralnej Lumen koncert

13:40 Subukia – Narodowe Sanktuarium 
Maryjne w Kenii reportaż

14:00 Król Dawid (10) serial fabularny
14:55 Słowo życia rozważanie Ewangelii dnia
15:00 Modlitwa w Godzinie Miłosierdzia 

Koronką do Bożego Miłosierdzia
15:20 Mocni w wierze program religijny
15:50 Pytasz i wiesz: Dlaczego tyle pokus? 
16:00 Informacje dnia
16:10 Siódmy sakrament program edukacyjny
16:35 Być koptem fi lm dok., Polska 2013
17:00 Na tropie magazyn poradnikowy
17:30 Reportaż dnia
17:55 40 dni ze św. Teresą program religijny
18:00 Anioł Pański audycja modlitewna
18:05 Informacje dnia
18:15 Westerplatte młodych program eduk.
18:55 Przegląd tygodnika ‹Niedziela›
19:00 Warto zauważyć... w mijającym tygodniu
19:30 Jay Jay Odrzutowiec: (1) serial anim.
19:45 Modlitwa z telef. udziałem dzieci
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna: Ks. prof. 

Paweł Bortkiewicz TChr
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia 
22:00 Jan Paweł II – Papież, który tworzył 

historię: (5) fi lm dok., Włochy 2006
23:45 Dobra wiara, dobre tricki fi lm dok.

5:45 Uwaga! magazyn reporterów
6:15 Mango telezakupy
7:20 Singielka (81) telenowela
7:50 Doradca smaku (50) 

magazyn kulinarny
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
10:55 Kuchenne rewolucje: 

Restauracja Antykwariat, Lublin 
(5) program rozrywkowy

12:00 Szkoła (223) serial 
paradokumentalny

13:00 Szpital (460) serial 
paradokumentalny

14:00 Ukryta prawda (571) serial 
paradokumentalny

15:00 Rozmowy w toku: talk-show
16:00 Szkoła (224) serial 

paradokumentalny
17:00 Ukryta prawda (572) serial 

paradokumentalny
18:00 Szpital (461) serial 

paradokumentalny
19:00 Fakty
19:35 Sport
19:45 Pogoda
19:50 Uwaga! magazyn reporterów
20:00 Green Lantern fi lm SF, USA 2011
22:20 Odważna thriller, 

Australia/USA 2007
0:55 «Druga szansa» – kulisy serialu
1:25 Kuba Wojewódzki: talk-show
2:25 Kobieta na krańcu świata: Sulawesi. 

Życie po życiu (9) serial dokumentalny
3:00 Uwaga! magazyn reporterów
3:15 Klub Magii (42)
4:35 Rozmowy w toku: talk-show
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Aby wziąć udział w konkursie 
i mieć szansę na wygranie jednej 
z dwóch pojedynczych wejściówek 
do Kina Merkury na fi lm „Misiek 
w Nowym Jorku” wystarczy wy-
słać SMS-ową odpowiedź na py-
tanie: „Jakie zwierzęta towarzy-
szą w wyprawie do Nowego Jorku 
polarnemu niedźwiedziowi, bo-

Bilet do kina „Merkury” dla Czytelników
haterowi fi lmu »Misiek w Nowym 
Jorku«?”
a) trzy lemingi,
b) sześć chomików?
Wyślij SMS pod numer 7248 o tre-
ści tpkino.X gdzie (po kropce) 
w miejsce „X” należy wpisać od-
powiedź na pytanie. 
Koszt SMS-a to 2,46 zł z VAT. 

Na SMS-y czekamy od piątku 
12 lutego do wtorku 16 lutego 
do godz. 15.59. Wygrywają dwie 
pierwsze osoby, które najszyb-
ciej prawidłowo odpowiedzą 
na pytanie postawione powy-
żej. O wygranej poinformujemy 
telefonicznie. Wejściówki do 
zrealizowania w środę 17 lutego.

Konkurs książkowy Wydawnictwa Zysk i S-ka
rozwiązanie

W konkursie SMS-owym „Książka 
dla czytelnika”, w którym na-
grodą była książka Jacka Jędrze-
jaka „Z gitarą przez Antyle” wy-

dana przez wydawnictwo ZYSK i 
S-ka poprawna odpowiedź na py-
tanie: „W jakim zespole rockowym 
grał Jacek Jędrzejak, autor książki 
»Z gitarą przez Antyle«”? brzmi 
a) Big Cyc. Następujące osoby naj-

szybciej udzieliły poprawnej od-
powiedzi i otrzymują egzemplarz 
książki: Mateusz Cydejko, Iwona 
Kowalska i Irena Łuć. Zwycięz-
com gratulujemy i zapraszamy do 
redakcji po odbiór nagrody.

Hit w Kinie

Repertuar kinowy
biała podlaska

Kino Merkury
„Misiek w Nowym Jorku”, In-

die, USA, Animowany/fami-

lijny, (b.o.), 12.02, godz. 16:00; 

13.02, godz. 13:00; 14.02, godz. 

10:30; 15-17.02, godz. 14:00; 

18.02, godz. 14:00

Misiek w Nowym Jorku
MERKURY | BIAŁA PODLASKA

Wypełniona gagami animacja „Misiek w Nowym Jorku” zabierze du-
żych i małych widzów w pełną przygód i śmiechu podróż – od śnie-
gów Arktyki do centrum Ameryki. A niedźwiedź polarny o gołębim 
sercu udowodni i ludziom, i zwierzakom, że spoko z niego misiek! 
Źle się dzieje na biegunie! Chciwy przedsiębiorca planuje wybudo-
wać tam sieć centrów handlowych i osiedli mieszkaniowych. Już 
teraz na północy pojawiają się tłumy turystów, śmiecąc i zakłóca-
jąc spokój zwierzakom. Poczciwy niedźwiedź polarny, zwany przez 
wszystkich Miśkiem, dostaje arcytrudne zadanie. Ma wyruszyć do 
Nowego Jorku – siedziby biznesmena – i zniechęcić ludzi do zasie-
dlania Arktyki. W niebezpiecznej misji towarzyszy mu trójka kom-
pletnie nieobliczalnych lemingów. Spotkanie zwierzaków z północy 
z mieszkańcami wielkiego miasta zaowocuje serią nieporozumień, 
które rozbawią wszystkich do białości!

W poniedziałek 15 lutego bilety na wszystkie seanse – 13 zł

godz. 12:15; 15-17.02, godz. 

15:45; 18.02, godz. 16:00

17.02, godz. 17:30, 20:00; 18.02, 

godz. 17:45

„Alvin i wiewiórki: wielka wy-

prawa”, USA, animowany/fa-

milijny, (b.o.), 12.02, godz. 

14:15; 13.02, godz. 14:45; 14.02, 

„Planeta singli”, Polska, ko-

media/romantyczny, (od 15 l.), 

12.02, godz. 17:45, 20:15; 13.02, 

godz. 16:30, 19:00; 14.02, godz. 

14:00, 16:30, 19:00, 21:30; 15-

HITY NA FERIE ZA 10 ZŁ: 15-

18.02, godz. 10:00 – 15.02 Bella 

i Sebastian 16.02 Mały Książę, 

17.02 Minionki, 18.02 Hotel 

Transylwania 2

MARATON WALENTYNKOWY: 

13.02, godz. 21:30 – Planeta 

singli, Listy do M. 2

SPOTKANIA FILMOWE, „Nie-

nawistna ósemka”, USA, we-

stern, (od 15 l.), 18.02, godz. 

20:15
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5:25 Szymon Majewski Show: Magda 
Gessler, Mariusz Pudzianowski i Robert 
Burneika (14/15) program rozrywkowy

6:40 Mango telezakupy
8:45 Dwóch i pół 10 (8/23) serial komediowy
9:20 Kobra: Oddział specjalny 12 

(2/12) serial sensacyjny
10:25 Castle 2 (6/24) serial kryminalny
11:25 Castle 2 (7/24) serial kryminalny
12:25 Mentalista 2 (20/23) 

serial kryminalny
13:30 Przepis na życie (1) 

serial obyczajowy
14:35 Przepis na życie (2) 

serial obyczajowy
15:40 Przepis na życie (3) 

serial obyczajowy
16:45 Kraina złoczyńców 

western, USA 1958
18:10 Nie cierpię walentynek komedia 

romantyczna, USA 2009
20:00 Superseans: Specjalista fi lm 

sensacyjny, USA/Peru 1994
22:20 Olimp (11/13) 

serial fantasy
23:25 A.I.: Sztuczna inteligencja 

fi lm SF, USA 2001
2:25 Rush (5/10) serial obyczajowy
3:30 Klub magii interaktywny 

program rozrywkowy

5:00 Disco gramy program muzyczny
6:00 Nowy dzień z Polsat News 

program informacyjny
7:45 Jeźdźcy smoków (3) serial animowany
8:15 Turbo Fast (24) serial animowany
8:45 Scooby-Doo i Brygada Detektywów 

(2) serial animowany
9:15 Dzwonnik z Notre Dame fi lm 

animowany, USA 1996 Ekranizacja 
powieści Victora Hugo.

11:15 Zakochany Madagaskar fi lm 
animowany, USA 2013

11:40 Stuart Malutki 2 fi lm 
przygodowy, USA 2002

13:10 Lassie fi lm familijny, Francja/
Irlandia/Wielka Brytania/USA 2005

15:30 Klik: I robisz, co chcesz 
komedia, USA 2006

17:50 Nasz nowy dom (31) reality show
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda program informacyjny
19:30 Państwo w państwie 

program publicystyczny
20:05 Jak rozpętałem II wojnę światową: 

Za bronią (2/3) komedia, Polska 1969
21:50 Arbitraż thriller, USA 2012
23:55 Sport – retransmisje 

magazyn sportowy
2:00 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:45 Egzamin z życia (95/112) 
serial obyczajowy

6:30 My, wy, oni magazyn
7:00 Transmisja mszy świętej z 

Sanktuarium Bożego Miłosierdzia 
w Krakowie-Łagiewnikach

8:00 Tydzień magazyn rolniczy
8:30 Do zobaczenia w Krakowie cykl reportaży
8:55 Ziarno: Walentynki program dla dzieci
9:25 Jak to działa?: Słodycze (103) 

magazyn popularnonaukowy
10:00 Mania wielkości komedia kostiumowa, 

Francja/Włochy/Hiszpania/RFN 1971
11:55 Między ziemią a niebem magazyn
12:00 Anioł Pański
12:15 Między ziemią a niebem magazyn
12:55 BBC w Jedynce: Dzika Brytania: 

Jesień (4-ost.) serial przyrodniczy
14:00 Billy Madison komedia, USA 1995
15:40 Skoki narciarskie: Zawody Pucharu 

Świata w Vikersund studio
16:00 Skoki narciarskie: Zawody Pucharu 

Świata w Vikersund 1. seria
16:50 Teleexpress
17:05 Skoki narciarskie: Zawody Pucharu 

Świata w Vikersund 2. seria
18:35 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
19:20 Wiadomości naukowe magazyn
19:30 Wiadomości
20:00 Sport magazyn sportowy
20:15 Pogoda
20:25 Blondynka 4: Ujawnione 

tajemnice (50) serial obyczajowy
21:25 Młodzi lekarze (7/10) 

telenowela dokumentalna
22:20 Miasto z morza fi lm 

historyczny, Polska 2009
0:25 Bóg zemsty dramat 

sensacyjny, USA 2011
2:15 Mania wielkości komedia kostiumowa, 

Francja/Włochy/Hiszpania/RFN 1971
4:10 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
4:55 Zakończenie programu

6:00 Słowo na niedzielę
6:05 Ostoja magazyn przyrodniczy
6:40 M jak miłość (1199) serial obyczajowy
7:40 Barwy szczęścia (1393) serial obyczajowy
8:10 Barwy szczęścia (1394) serial obyczajowy
8:45 Barwy szczęścia (1395) serial obyczajowy
9:15 Barwy szczęścia (1396) serial obyczajowy
9:50 Rodzinne oglądanie: Chiny mało 

znane: Wyżyna Tybetańska (6-
ost.) serial dokumentalny

10:45 Podróże z historią: Żyć jak 
Słowianin (6) serial dokumentalny

11:15 Biegi narciarskie: Zawody Pucharu 
Świata w Falun bieg na 10 km 
stylem dowolnym kobiet

12:45 Kabaret na walentynki 
program rozrywkowy

14:00 Familiada odcinek specjalny
14:40 Rodzinka.pl: Spółka rodzinna 

(10) serial komediowy
15:20 Latający Klub 2, czyli wieczór 

kabaretowy 2 (10) program rozrywkowy
16:30 Na dobre i na złe: Gdyby można było 

cofnąć czas (624) serial obyczajowy
17:25 Na sygnale 4: Rana (83) serial 

fabularno-dokumentalny
18:00 Panorama
18:30 Sport telegram magazyn sportowy
18:40 Pogoda
18:50 Pielgrzymka do miejsc śmiesznych 

– Kabaret Neo-Nówka 
20:05 Osaczeni fi lm sensacyjny, Niemcy/

Wielka Brytania/USA 1999
22:10 Paranienormalni Tonight: Anita 

Włodarczyk, Piotr Małachowski 
23:10 Jarhead: Żołnierz piechoty morskiej 

dramat wojenny, Niemcy/USA 2005
1:20 Szansa dramat obyczajowy, Polska 1979
3:00 Głęboka woda 2: Rozwiązanie 

(9/12) serial obyczajowy
3:55 Głęboka woda 2: Rodzina 

(10/12) serial obyczajowy
4:45 Zakończenie programu

8:00 Słowo życia rozważanie Ewangelii dnia
8:05 Polski punkt widzenia 
8:30 Z Parlamentu Europejskiego 
9:00 Spotkanie z Magdą Buczek
9:15 Ocalić od zapomnienia: Ks. prof. 

Paweł Rytel-Andrianik
9:25 Święty na każdy dzień
9:30 Msza święta z kaplicy 

Cudownego Obrazu Matki Bożej 
Częstochowskiej na Jasnej Górze

10:30 Przegląd tygodnika «Niedziela»
10:35 Katedra w Chartres – święta geometria 

fi lm dokumentalny, USA 2002
11:35 Nie taki św. Walenty jak 

go malują reportaż
11:50 Domostwa naszych parafi an fi lm 

dokumentalny, Polska 2015
12:00 Anioł Pański z Ojcem Świętym 

Franciszkiem transmisja z Watykanu
12:20 Wieś – to też Polska program rolniczy
13:30 Musical – «Życie Maryi» widowisko
15:10 Eff etha – okno na świat reportaż
16:00 Informacje dnia
16:10 Koncert życzeń
17:00 Tam, gdzie Bóg płacze serial dok.
17:30 Podróż apostolska Ojca Świętego 

Franciszka do Meksyku: Msza święta
19:25 Retrospekcja program publicystyczny
19:30 Brat Ogień (2/26) serial animowany
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna: Prof. 

Mirosław Piotrowski
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Józef z Egiptu (21) serial religijny
22:20 Niezwykłości przyrody Nowej Zelandii: 

Pingwiny serial dokumentalny
22:30 Vatican Magazine 
23:00 Jak my to widzimy program publ.
23:30 Podróż apostolska Ojca Świętego 

Franciszka do Meksyku: Wizyta w 
szpitalu pediatrycznym im. F. Gómeza

5:30 Uwaga! magazyn reporterów
5:50 Mango telezakupy
7:55 Maja w ogrodzie (7) 

magazyn ogrodniczy
8:25 Akademia ogrodnika (7) 

magazyn ogrodniczy
8:30 Dzień Dobry TVN magazyn
11:00 Co za tydzień
11:35 Gwiezdne wojny: Część 6 – 

Powrót Jedi fi lm SF, USA 1983
14:15 Akademia policyjna 7: Misja w 

Moskwie komedia, USA 1994
16:00 Film o pszczołach fi lm 

animowany, USA 2007
18:00 Ugotowani: Kraków (1/13) 

program kulinarno-rozrywkowy
19:00 Fakty
19:25 Sport
19:35 Pogoda
19:45 Uwaga! magazyn reporterów
20:00 Godziny szczytu komedia 

sensacyjna, USA 1998
22:10 Dziewiąta kompania 

dramat wojenny, Rosja/
Ukraina/Finlandia 2005

1:00 MasterChef (14-ost.) 
reality show

2:35 Uwaga! 
magazyn reporterów

2:50 Klub Magii (44)
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5:50 Szymon Majewski Show: 
Paranienormalni i Adam Małysz 
(13/15) program rozrywkowy

7:05 Mango telezakupy
9:10 Kobra: Oddział specjalny 12 

(1/12) serial sensacyjny
10:10 Castle 2 (4/24) serial kryminalny
11:10 Mentalista 2 (18/23) 

serial kryminalny
12:10 «Planeta singli» 

– za kulisami reportaż
12:40 Przepis na życie (12) serial obyczajowy
13:35 Przepis na życie (13) serial obyczajowy
14:40 Jak ugryźć robala komedia 

obyczajowa, USA 2006
16:30 Superman 3 fi lm przygodowy, 

Wielka Brytania/USA 1983
19:00 Komediowa sobota: Nie 

cierpię walentynek komedia 
romantyczna, USA 2009

20:55 Komediowa sobota: Dziewczyny z 
wyższych sfer komedia, USA 2003

22:55 Robocop 2 
fi lm SF, USA 1990

1:20 Terminator: Kroniki Sary 
Connor 2 (1/22) serial SF

2:20 Klub magii interaktywny 
program rozrywkowy

4:35 Druga strona medalu: Izabela 
Małysz (7-ost.) talk-show

5:00 Disco gramy program muzyczny
6:00 Nowy dzień z Polsat News 
7:45 Jeźdźcy smoków (2) serial animowany
8:15 Turbo Fast (23) serial animowany
8:45 Scooby-Doo i Brygada Detektywów 

(26) serial animowany
9:15 Scooby-Doo i Brygada Detektywów 

(1) serial animowany
9:45 Magazyn EURO 2016 magazyn sportowy
10:15 Ewa gotuje (232) magazyn kulinarny
10:45 Dzwonnik z Notre Dame fi lm 

animowany, USA 1996
12:45 Królowie życia. Jubileusz Kombii (1/2)
13:40 Królowie życia. Jubileusz Kombii (2-ost.)
14:45 Słoiki (33) serial paradokumentalny
15:45 Trudne sprawy (554) serial paradok.
16:45 Poznaj swoje prawa (22) serial paradok.
17:40 Z czekoladą w kuchni magazyn
17:50 Chłopaki do wzięcia (41) serial dok.
18:15 Chłopaki do wzięcia (42) serial dok.
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda program informacyjny
19:30 Świat według Kiepskich (269) serial
20:00 Sopocki Hit Kabaretowy – Prywatka 

w Operze Leśnej program rozrywkowy
22:00 Sopocki Hit Kabaretowy – Prywatka 

w Operze Leśnej program rozrywkowy
0:00 Mroczna kraina dramat krym., USA 2009
2:00 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:20 Egzamin z życia (94/112) serial obycz.
6:10 Słownik polsko@polski (292) 

talk-show prof. Jana Miodka
6:35 Pełnosprawni (143) magazyn 

dla niepełnosprawnych
7:00 Las Story (21) program edukacyjny
7:25 Odnawialne źródła energii. Niewyczerpalne 

energie: Z naturą cykl reportaży
8:00 Rok w ogrodzie (575) magazyn
8:25 Naszaarmia.pl magazyn
8:55 Sprawa dla reportera 

magazyn interwencyjny
9:50 Hity i historie gwiazd: Kora i 

Maanam magazyn muzyczny
10:20 Agent Cody Banks komedia 

sensacyjna, Kanada/USA 2003
12:05 Natura w Jedynce: David Attenborough 

i osobliwości świata przyrody: 
Oszuści (9) serial dokumentalny

12:35 Downton Abbey 4 (6/8) serial kostium.
13:40 Okrasa łamie przepisy
14:15 Poszukiwany, poszukiwana 

komedia, Polska 1972
15:45 Skoki narciarskie: Zawody 

Pucharu Świata w Vikersund 
(w przerwie Teleexpress)

18:30 Blondynka 4: Jubileusz to 
ryzyko (49) serial obyczajowy

19:30 Wiadomości
20:00 Sport magazyn sportowy
20:05 GOL magazyn piłkarski
20:10 Pogoda
20:15 Spokojnie, to tylko ekonomia!: Dobrze 

policz (74) program edukacyjny
20:25 Hit na sobotę: Bóg zemsty 

dramat sensacyjny, USA 2011
22:20 Tunel thriller, USA 1996
0:20 Chicago Fire (9/24) serial obyczajowy
1:15 Dekalog 6 dramat 

psychologiczny, Polska 1988
2:25 Downton Abbey 4 (6/8) serial kostium.
3:25 Tunel thriller, USA 1996
5:25 Zakończenie programu

4:45 Wyprawa do Yunnanu z Nigelem 
Marvenem fi lm dok., Wielka Brytania

5:40 Chiny mało znane: Pustynie północy 
(2/6) serial dokumentalny

6:35 M jak miłość (1198) serial obyczajowy
7:30 Pytanie na śniadanie magazyn
7:35 Pogoda
8:00 Pytanie na śniadanie magazyn
8:05 Pogoda
8:10 Pytanie na śniadanie magazyn
8:55 Pogoda
9:00 Pytanie na śniadanie magazyn
11:05 Program do czytania (38) magazyn
11:15 Biegi narciarskie: Zawody Pucharu 

Świata w Falun bieg na 5 km 
stylem klasycznym kobiet

13:00 Kabaret Moralnego Niepokoju 
przedstawia: Trasasasa (2) 

14:00 Familiada teleturniej
14:35 Rodzinka.pl: Ból rozstania 

(133) serial komediowy
15:05 Rodzinka.pl: Miłosne manewry 

(134) serial komediowy
15:40 Makłowicz w podróży
16:20 Moje 600 gramów szczęścia – wybrane 

historie (9/11) telenowela dokumentalna
17:10 Kocham kino magazyn fi lmowy 
17:45 Słowo na niedzielę
18:00 Panorama
18:35 Sport telegram magazyn sportowy
18:55 Kulisy «Postaw na milion» felieton
19:05 Postaw na milion teleturniej
20:05 17. Mazurska Noc Kabaretowa. 

Mrągowo 2015 (1) program rozrywkowy
21:10 17. Mazurska Noc Kabaretowa. 

Mrągowo 2015 (2) program rozrywkowy
22:15 Jarhead: Żołnierz piechoty morskiej 

dramat wojenny, Niemcy/USA 2005
0:25 100 lat Frank! Laureaci Grammy w 

hołdzie Frankowi Sinatrze koncert
2:00 Soulowi bracia komedia muz., USA 2008
3:55 Cud purymowy fi lm obycz., Polska 2000
5:00 Zakończenie programu

8:00 Informacje dnia
8:15 Westerplatte młodych 
8:55 Słowo życia rozważanie Ewangelii dnia
9:00 Telewizyjny Uniwersytet Biblijny 
10:00 Informacje dnia
10:15 Myśląc Ojczyzna: Ks. prof. 

Paweł Bortkiewicz TChr
10:35 Polski punkt widzenia 
11:00 Kropelka radości program dla dzieci
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 Warto zauważyć... w mijającym tygodniu
12:50 Na tropie program myśliwski
13:20 Siódmy sakrament program edukacyjny
13:50 Jan Paweł II – papież, który tworzył 

historię: (2000-2005) (5) serial dok.
15:30 Powrót do Domu Ojca program religijny
16:00 Informacje dnia
16:10 W Naszej Rodzinie program publ.
17:00 Z Parlamentu Europejskiego 
17:15 Podróż apostolska Ojca Świętego 

Franciszka do Meksyku: Spotkanie z 
władzami, społeczeństwem cywilnym 
i korpusem dyplomatycznym

18:00 Anioł Pański
18:05 Informacje dnia
18:15 Przegląd tygodnika «Niedziela»
18:30 Podróż apostolska Ojca Świętego 

Franciszka do Meksyku: Spotkanie 
z biskupami Meksyku w katedrze 

19:30 Spotkanie z Magdą Buczek
19:45 Modlitwa z telef. udziałem dzieci
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Ocalić od zapomnienia
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia 
22:00 Cuda Jezusa: Uzdrowienie 

w szabat serial religijny
22:40 Fatima – znak nadziei reportaż
23:20 Kontynent nadziei – Jan Paweł II w 

Meksyku – 1979 r. fi lm dok., Polska

5:30 Uwaga! magazyn reporterów
5:50 Mango telezakupy
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
11:00 Na Wspólnej (2218) serial obyczajowy
11:25 Na Wspólnej (2219) serial obyczajowy
11:50 Na Wspólnej (2220) serial obyczajowy
12:15 Na Wspólnej (2221) serial obyczajowy
12:45 Singielka (78) telenowela
13:10 Singielka (79) telenowela
13:35 Singielka (80) telenowela
14:00 Singielka (81) telenowela
14:30 «Druga szansa» – kulisy serialu
15:00 Top Model (11) reality show
16:00 Top Model (12) reality show
17:00 Żony Hollywood (9) 

program rozrywkowy
18:00 Kuchenne rewolucje: Reda, Dzikie 

Wino (10) program rozrywkowy
19:00 Fakty
19:25 Sport
19:35 Pogoda
19:45 Uwaga! magazyn reporterów
20:00 Walentynki komedia 

romantyczna, USA 2010
22:40 Dyktator 

komedia, USA 2012
0:25 Kochaj i mścij się 

komediodramat, USA 2005
2:40 Uwaga! magazyn reporterów
3:00 Klub Magii (43)
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5:20 We dwoje (2/17) program rozrywkowy
6:40 W-11 – Wydział Śledczy: Wyjazd (1104) 

serial fabularno-dokumentalny
7:20 Prawo Agaty (4) serial obyczajowy
8:20 Sąd rodzinny: Siódme – nie kradnij 

(172) serial fabularno-dokumentalny
9:20 Sędzia Anna Maria Wesołowska: Speed 

dating (551) serial fabularno-dok.
10:20 Przepis na życie (5) serial obyczajowy
11:25 Mango telezakupy
13:00 Sąd rodzinny: Dziecięcy świat (173) 

serial fabularno-dokumentalny
14:00 Szpital (314) serial paradokumentalny
15:00 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Współlokator (552) serial fabularno-dok.
16:00 Bananowy doktor 3 (15/16) serial obycz.
17:00 Castle 2 (10/24) serial kryminalny
18:00 Prawo Agaty (5) serial obyczajowy
19:00 Mentalista 3 (2/24) serial kryminalny
20:00 Sensacyjny wtorek: Robocop 

3 fi lm SF, USA 1993
22:15 JCVD: Nasz bohater komedia sens., 

Belgia/Francja/Luksemburg 2008
0:20 Olimp (11/13) serial fantasy
1:25 Wybrani (7/23) serial sensacyjny
2:25 Klub magii interaktywny 

program rozrywkowy
4:40 Druga strona medalu: Tomasz 

Gollob (3/8) talk-show
5:10 Zakończenie programu

5:00 Disco gramy program muzyczny
6:00 Nowy dzień z Polsat News 
8:00 Trudne sprawy (77) serial paradok.
9:00 Malanowski i partnerzy (373) 

serial fabularno-dokumentalny
9:30 Malanowski i partnerzy (374) 

serial fabularno-dokumentalny
10:00 Dzień, który zmienił moje życie 

(70) serial paradokumentalny
11:00 Dlaczego ja? (117) serial paradok.
12:00 Pielęgniarki (155) serial paradok.
13:00 Trudne sprawy (78) serial paradok.
14:00 Pierwsza miłość (2235) serial obycz.
14:45 Słoiki (10) serial paradokumentalny
15:50 Wydarzenia
16:15 Interwencja magazyn reporterów
16:30 Malanowski i partnerzy (132) 

serial fabularno-dokumentalny
17:00 Dlaczego ja? (212) serial paradok.
18:00 Pierwsza miłość (2236) serial obycz.
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:30 Świat według Kiepskich (271) serial
20:05 Niemożliwe dramat 

katastrofi czny, Hiszpania 2012
22:25 Oldboy: Zemsta jest cierpliwa 

dramat sensacyjny, USA 2013
0:50 Czarna śmierć horror, Niemcy/

Wielka Brytania 2010
3:00 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:35 Klan (2888) telenowela
5:55 Telezakupy
6:35 Polscy bohaterowie wojenni: 

Krystyna Skarbek. Pozdrowienia z 
Polski (5) serial dokumentalny

7:30 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
8:00 Wiadomości
8:15 Polityka przy kawie 
8:40 Ferie w Polsce
9:00 Ojciec Mateusz 3: Spa (31) serial krym.
10:00 Tysiąc i jedna noc (114/158) serial obycz.
10:55 Wspaniałe stulecie (274) serial kostium.
12:00 Wiadomości
12:10 Agrobiznes magazyn rolniczy
12:40 Natura w Jedynce: Nieznane oblicze 

Atlantyku (1) fi lm dok., Wielka Brytania
14:00 Tysiąc i jedna noc (115/158) serial obycz.
15:00 Wiadomości
15:15 Pogoda
15:20 Okrasa łamie przepisy
15:50 Wspaniałe stulecie (275) serial kostium.
17:00 Teleexpress
17:15 Pogoda
17:25 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
17:55 Klan (2889) telenowela
18:30 Świat się kręci talk-show
19:30 Wiadomości
20:00 Sport magazyn sportowy
20:05 GOL magazyn piłkarski
20:10 Pogoda
20:20 Spokojnie, to tylko ekonomia!: 

Upadłość konsumencka (76) 
program edukacyjny

20:25 #Debata program publicystyczny
21:35 Prezydent: Miłość w Białym Domu 

komedia romantyczna, USA 1995
23:40 Agenci T.A.R.C.Z.Y. (21/22) serial sens.
0:35 Młodzi lekarze (7/10) telenowela dok.
1:30 Strzeż się sąsiada thriller, USA 2013
3:05 Agenci T.A.R.C.Z.Y. (21/22) serial sens.
3:50 Oto historia: Naród Hitlera (2) fi lm 

dokumentalny, Niemcy 2015
4:50 Zakończenie programu

6:00 Licencja na wychowanie: Święcone 
dziecko (55/101) serial komediowy

6:35 90 lat «Pielgrzyma» reportaż
7:05 M jak miłość (1000) serial obyczajowy
8:00 Pytanie na śniadanie magazyn
8:50 Panorama
8:55 Pytanie na śniadanie magazyn
9:35 Pogoda
9:40 Pytanie na śniadanie magazyn
10:55 Barwy szczęścia (1397) serial obycz.
11:35 Na dobre i na złe: Zawodowy 

pechowiec (103) serial obyczajowy
12:40 Cesarzowa Ki (59/67) serial przygodowy
13:35 Wojciech Cejrowski – boso przez 

świat: Amazonka cykl reportaży
14:05 Na sygnale 3: Prawdziwe męstwo 

(59) serial fabularno-dokumentalny
14:40 Rodzinka.pl: Czyżby koniec? 

(130) serial komediowy
15:05 Rodzinka.pl: Dziadkowie kontratakują 

(131) serial komediowy
15:40 Panorama kraj
16:00 Pogoda
16:10 M jak miłość (1200) serial obyczajowy
17:05 Cesarzowa Ki (60/67) serial przygodowy
18:00 Panorama
18:30 Sport telegram magazyn sportowy
18:40 Pogoda
18:50 Jeden z dziesięciu wielki fi nał
19:25 Barwy szczęścia (1397) serial obycz.
20:05 Barwy szczęścia (1398) serial obycz.
20:45 M jak miłość (1201) serial obyczajowy
21:40 Kulisy serialu «M jak miłość»
21:50 Magazyn Ekspresu Reporterów
22:50 Bestsellery Empiku 2015 widowisko
23:55 Służby specjalne (1/5) serial sensacyjny
0:55 Paradoks: Kokaina (12/13) 

serial kryminalny
1:45 Magazyn Ekspresu Reporterów
2:50 Oblężenie Leningradu fi lm 

dokumentalny, Niemcy 2013
3:55 Ekstradycja 3 (2/10) serial sensacyjny
4:55 Zakończenie programu

8:00 Informacje dnia
8:15 Polski punkt widzenia 
8:40 U braci Ormian fi lm dok., Włochy 2001
9:10 Święty Franciszek i Klara 

fabularyzowany dokument, Włochy 2013
10:00 Informacje dnia
10:15 Jak my to widzimy program publ.
10:45 Tydzień z Ziemi Świętej 
11:05 Mocni w wierze program religijny
11:35 Myśląc Ojczyzna
11:45 Kikomeko 2 fi lm dok., Polska 2009
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 Póki nadzieja fi lm dok., Polska
13:35 Powstanie wielkopolskie fi lm dok.
14:00 Żołnierz Kościoła fi lm dok., Polska
15:00 Przyroda okolic Morza Martwego. 

Sztuka przetrwania fi lm dok., USA 1996
15:50 Pytasz i wiesz program religijny
16:00 Informacje dnia
16:10 Bioetyczny detektyw: (6) serial dok.
16:30 Aktualności akademickie WSKSiM 
16:40 Cudowna tilma z Meksyku reportaż
17:00 Podróż apostolska Ojca Świętego 

Franciszka do Meksyku: Msza 
święta z kapłanami osobami 
konsekrowanymi i seminarzystami

18:30 Rozmowy niedokończone 
19:30 Każdy maluch to potrafi  
19:45 Modlitwa z telef. udziałem dzieci 
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna: Prof. Piotr Jaroszyński
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia 
22:00 Mój brat papież wywiad
22:15 Podróż apostolska Ojca Świętego 

Franciszka do Meksyku: Wizyta w katedrze
22:45 Chiara Luce Badano – wspaniały 

zmysł fi lm dokumentalny, Włochy 2010
23:30 Podróż apostolska Ojca Św. Franciszka 

do Meksyku: Spotkanie z młodzieżą

5:45 Uwaga! magazyn reporterów
6:15 Mango telezakupy
7:20 Singielka (82) telenowela
7:50 Doradca smaku (51) magazyn kulinarny
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
10:55 Kuchenne rewolucje: Kuźnia Smaków, 

Bielsko-Biała (7) program rozrywkowy
12:00 Szkoła (225) serial paradokumentalny
13:00 Szpital (462) serial paradokumentalny
14:00 Ukryta prawda (573) serial paradok.
15:00 Rozmowy w toku: talk-show
16:00 Szkoła (226) serial paradokumentalny
17:00 Ukryta prawda (574) serial paradok.
18:00 Szpital (463) serial paradokumentalny
19:00 Fakty
19:35 Sport
19:45 Pogoda
19:50 Uwaga! magazyn reporterów
20:10 Doradca smaku (52) magazyn kulin.
20:15 Na Wspólnej (2223) serial obyczajowy
20:55 Singielka (83) telenowela
21:30 Wszyscy na jednego, czyli Roast Kuby 

Wojewódzkiego program rozrywkowy
22:30 Kuba Wojewódzki: talk-show
23:30 Superwizjer magazyn reporterów
0:05 Na językach (1) magazyn
1:05 Kamufl aż 3 (12) serial sensacyjny
2:05 Uwaga! magazyn reporterów
2:30 Klub Magii (46)
3:50 Rozmowy w toku: talk-show
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5:55 We dwoje (1/17) program rozrywkowy
7:20 Prawo Agaty (3) serial obyczajowy
8:20 Sąd rodzinny: Rzymski przemyt (171) 

serial fabularno-dokumentalny
9:20 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Arabski romans (550) serial 
fabularno-dokumentalny

10:20 Przepis na życie (4) serial obyczajowy
11:25 Mango telezakupy
13:00 Sąd rodzinny: Siódme – nie kradnij 

(172) serial fabularno-dokumentalny
14:00 Szpital (313) serial paradokumentalny
15:00 Sędzia Anna Maria Wesołowska: Speed 

dating (551) serial fabularno-dok.
16:00 Bananowy doktor 3 (14/16) serial obycz.
17:00 Castle 2 (9/24) serial kryminalny
18:00 Prawo Agaty (4) serial obyczajowy
19:00 Mentalista 3 (1/24) serial kryminalny
20:00 Dopóki śmierć nas nie rozłączy 

fi lm sensacyjny, Niemcy 2008
22:00 Czarne lustro 2 (2/3) serial obyczajowy
23:10 Trzy życzenia fi lm obyczajowy, USA 1995
1:40 Klub magii interaktywny program rozr.
3:50 Druga strona medalu: Maja 

Włoszczowska (2/8) talk-show
4:15 Druga strona medalu: Dariusz 

Krupa (1/8) talk-show
4:45 Druga strona medalu: Jan 

Podgórski (2/8) talk-show
5:15 Zakończenie programu

5:00 Disco gramy program muzyczny
6:00 Nowy dzień z Polsat News 
8:00 Trudne sprawy (76) serial paradok.
9:00 Malanowski i partnerzy (371) 

serial fabularno-dokumentalny
9:30 Malanowski i partnerzy (372) 

serial fabularno-dokumentalny
10:00 Dzień, który zmienił moje życie 

(69) serial paradokumentalny
11:00 Dlaczego ja? (116) serial paradok.
12:00 Pielęgniarki (154) serial paradok.
13:00 Trudne sprawy (77) serial paradok.
14:00 Pierwsza miłość (2234) serial obycz.
14:45 Słoiki (9) serial paradokumentalny
15:50 Wydarzenia
16:15 Interwencja magazyn reporterów
16:30 Malanowski i partnerzy (131) 

serial fabularno-dokumentalny
17:00 Dlaczego ja? (211) serial paradok.
18:00 Pierwsza miłość (2235) serial obycz.
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda program informacyjny
19:30 Świat według Kiepskich (270) serial
20:05 Megahit: Apocalypto dramat 

przygodowy, USA 2006
22:55 Detonator fi lm sensacyjny, 

Rumunia/USA 2006
0:55 Druga Ziemia dramat SF, USA 2011
2:55 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:35 Klan (2887) telenowela
5:55 Telezakupy
6:30 Polscy bohaterowie wojenni: Żegota. Na 

pomoc Żydom (4) serial dokumentalny
7:30 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
8:00 Wiadomości
8:15 Polityka przy kawie 
8:40 Ferie w Polsce: Pod Tatrami (4) magazyn
9:00 Ojciec Mateusz 2: Miłość Natalii 

(30) serial kryminalny
10:00 Tysiąc i jedna noc (113/158) serial obycz.
10:55 Wspaniałe stulecie (273) serial kostium.
12:00 Wiadomości
12:10 Agrobiznes magazyn rolniczy
12:40 BBC w Jedynce: Dzika Brytania: 

Jesień (4-ost.) serial przyrodniczy
14:00 Tysiąc i jedna noc (114/158) serial obycz.
15:00 Wiadomości
15:20 Okrasa łamie przepisy
15:50 Wspaniałe stulecie (274) serial kostium.
17:00 Teleexpress
17:15 Pogoda
17:25 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
17:55 Klan (2888) telenowela
18:30 Świat się kręci talk-show
19:30 Wiadomości
20:00 Sport magazyn sportowy
20:10 Pogoda
20:15 Spokojnie, to tylko ekonomia!: 

Kieszonkowe (75) program edukacyjny
20:25 Stepy dramat obyczajowy, 

Belgia/Polska 2010
21:55 Oto historia: Naród Hitlera (2) fi lm 

dokumentalny, Niemcy 2015
23:00 Bejbi Blues dramat 

obyczajowy, Polska 2012
0:55 Miasto z morza fi lm hist., Polska 2009
2:55 Notacje: Adolf Juzwenko. Za nic 

dają 10 lat cykl dokumentalny
3:10 Świat się kręci talk-show
4:00 Zagadkowa Jedynka 

program rozrywkowy
5:00 Zakończenie programu

6:00 Licencja na wychowanie: I tam jest pies 
pogrzebany (54/101) serial komediowy

6:35 Coś dla ciebie magazyn
7:05 M jak miłość (999) serial obyczajowy
8:00 Pytanie na śniadanie magazyn
8:50 Panorama
8:55 Pytanie na śniadanie magazyn
10:50 Akademia smaku Zosi i Tomka (6) serial
10:55 Barwy szczęścia (1396) serial obycz.
11:35 Na dobre i na złe: Zagadkowa 

przypadłość (102) serial obyczajowy
12:40 Cesarzowa Ki (58/67) serial przygodowy
13:35 Wojciech Cejrowski – boso przez świat: 

Miasto w dżungli cykl reportaży
14:05 Na sygnale 3: Szarlatan (58) 

serial fabularno-dokumentalny
14:40 Rodzinka.pl: (128) serial komediowy
15:05 Rodzinka.pl: (129) serial komediowy
15:40 Panorama kraj
15:55 Pogoda
16:00 Reporter polski magazyn
16:35 Rodzinka.pl: (165) serial komediowy
17:05 Cesarzowa Ki (59/67) serial przygodowy
18:00 Panorama
18:35 Sport telegram magazyn sportowy
18:40 Pogoda
18:50 Jeden z dziesięciu teleturniej
19:25 Barwy szczęścia (1396) serial obycz.
20:05 Barwy szczęścia (1397) serial obycz.
20:40 M jak miłość (1200) serial obyczajowy
21:30 Kulisy serialu «M jak miłość»
21:45 Jak Chiny nabrały świat fi lm 

dokumentalny, Wielka Brytania 2014
22:50 Czy świat oszalał?: Na szlaku herbaty 

fi lm dokumentalny, Wielka Brytania 2013
23:55 Grimm 2 (1/22) serial fantasy
0:50 Aida (4/13) serial komediowy
1:45 Fundacja komediodramat, Polska 2006
3:45 Jak Chiny nabrały świat fi lm 

dokumentalny, Wielka Brytania 2014
4:45 Na szlaku herbaty fi lm dokumentalny, 

Wielka Brytania 2013
5:45 Zakończenie programu

8:00 Informacje dnia
8:15 Wieś – to też Polska program rolniczy
9:25 Słowo życia rozważanie Ewangelii dnia
9:30 Vatican Magazine 
10:00 Informacje dnia
10:15 Rozmowy niedokończone 
11:30 Myśląc Ojczyzna: Prof. 

Mirosław Piotrowski
11:40 Kierunek przylądki fi lm dok., Polska 2011
11:50 Retrospekcja program publicystyczny
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 Katedra w Chartres – święta geometria 

fi lm dokumentalny, USA 2002
13:20 Koncert życzeń program muzyczny
14:10 Listy do Eleny dramat 

obyczajowy, Meksyk/USA 2011
15:50 Pytasz i wiesz program religijny
16:00 Informacje dnia
16:10 Sanktuaria polskie program religijny
16:30 Tydzień z Ziemi Świętej 
16:55 Elvis fi lm dokumentalny, Polska 2011
17:15 Podróż apostolska Ojca Świętego 

Franciszka do Meksyku: Msza 
święta dla Indian stanu Chiapas 

19:25 Święty na każdy dzień
19:30 Jan Paweł II fi lm anim., Hiszpania 2006
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna: Prof. Grażyna 

Ancyparowicz felieton, Polska 2016
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia 
22:00 Podróż apostolska Ojca 

Świętego Franciszka do 
Meksyku: Wizyta w katedrze

22:35 Jan Paweł II i cud w Kostaryce 
fi lm dokumentalny, Włochy 2014

23:15 Podróż apostolska Ojca Świętego 
Franciszka do Meksyku: Spotkanie 
z rodzinami na stadionie im. 
Victora Manuela Reyny

5:50 Uwaga! magazyn reporterów
6:20 Mango telezakupy
7:25 Kobieta na krańcu świata: Making 

off  (10-ost.) serial dokumentalny
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
10:55 Kuchenne rewolucje: Leo Libra, 

Gniezno (6) program rozrywkowy
12:00 Szkoła (224) serial paradokumentalny
13:00 Szpital (461) serial paradokumentalny
14:00 Ukryta prawda (572) serial paradok.
15:00 Rozmowy w toku: talk-show
16:00 Szkoła (225) serial paradokumentalny
17:00 Ukryta prawda (573) serial paradok.
18:00 Szpital (462) serial paradokumentalny
19:00 Fakty
19:35 Sport
19:45 Pogoda
19:50 Uwaga! magazyn reporterów
20:10 Doradca smaku (51) magazyn kulinarny
20:15 Na Wspólnej (2222) serial obyczajowy
20:55 Singielka (82) telenowela
21:30 Druga szansa (1/13) serial obyczajowy
22:30 Na językach (1) magazyn
23:30 Skazany na śmierć (19) serial sens.
0:30 Żony Hollywood (9) 

program rozrywkowy
1:30 Ocalić Grace 2 (13) serial obyczajowy
2:30 Uwaga! magazyn reporterów
2:55 Klub Magii (45)
4:15 Rozmowy w toku (2546) talk-show
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czwartek 18 lutego

5:20 We dwoje (4/17) 
program rozrywkowy

6:45 Męski typ: Jerzy Iwaszkiewicz 
(1/4) talk-show

7:20 Prawo Agaty (6) serial obyczajowy
8:20 Sąd rodzinny: Duchy przeszłości (174) 

serial fabularno-dokumentalny
9:20 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Krzyk dziecka (553) serial 
fabularno-dokumentalny

10:20 Przepis na życie (7) 
serial obyczajowy

11:25 Mango telezakupy
13:00 Sąd rodzinny: Nie dotkniesz jej więcej 

(175) serial fabularno-dokumentalny
14:00 Szpital (316) serial 

paradokumentalny
15:00 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Z indiańskim pozdrowieniem (554) 
serial fabularno-dokumentalny

16:00 Bananowy doktor 4 (1/16) 
serial obyczajowy

17:00 Castle 2 (12/24) serial kryminalny
18:00 Prawo Agaty (7) serial obyczajowy
19:00 Mentalista 3 (4/24) 

serial kryminalny
20:00 Komediowy czwartek: Czarna 

owca komedia, USA 1996
21:50 Rush (6/10) serial obyczajowy
22:50 Wieczór strachu: Duch 

horror, USA 1982
1:15 Czarne lustro 2 (2/3) 

serial obyczajowy
2:30 Klub magii interaktywny 

program rozrywkowy
4:45 Zakończenie programu

5:00 Disco gramy program muzyczny
6:00 Nowy dzień z Polsat News 

program informacyjny
8:00 Trudne sprawy (79) serial paradok.
9:00 Malanowski i partnerzy (377) 

serial fabularno-dokumentalny
9:30 Malanowski i partnerzy (378) 

serial fabularno-dokumentalny
10:00 Dzień, który zmienił moje życie 

(72) serial paradokumentalny
11:00 Dlaczego ja? (119) serial paradok.
12:00 Pielęgniarki (157) serial paradok.
13:00 Trudne sprawy (80) serial 

paradokumentalny
14:00 Pierwsza miłość (2237) 

serial obyczajowy
14:45 Słoiki (12) serial paradokumentalny
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda program informacyjny
16:15 Interwencja magazyn reporterów
16:30 Malanowski i partnerzy (134) 

serial fabularno-dokumentalny
17:00 Dlaczego ja? (214) serial 

paradokumentalny
18:00 Pierwsza miłość (2238) 

serial obyczajowy
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda program informacyjny
19:30 Świat według Kiepskich 

(272) serial komediowy
20:05 Żona na niby komedia, USA 2011
22:25 Mój chłopak się żeni komedia 

romantyczna, USA 1997
0:10 Zakończenie programu 

(przerwa techniczna)

5:30 Klan (2890) telenowela
5:55 Telezakupy
6:30 Natura w Jedynce: Nieznane oblicze 

Atlantyku (2) fi lm dok., Wielka Brytania
7:25 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
8:00 Wiadomości
8:15 Polityka przy kawie 
8:40 Ferie w Polsce
9:00 Ojciec Mateusz 3: Najpiękniejsza 

(33) serial kryminalny
10:00 Tysiąc i jedna noc (116/158) serial obycz.
10:55 Wspaniałe stulecie (276) serial kostium.
12:00 Wiadomości
12:10 Agrobiznes magazyn rolniczy
12:35 Smaki polskie – na zielono: Uroda, 

ochłoda, wygoda – mięta i melisa
12:55 Natura w Jedynce: Nieznane oblicze 

Atlantyku (3) fi lm dok., Wielka Brytania
14:00 Tysiąc i jedna noc (117/158) serial obycz.
15:00 Wiadomości
15:20 Okrasa łamie przepisy
15:50 Wspaniałe stulecie (277) serial kostium.
17:00 Teleexpress
17:15 Pogoda
17:25 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
17:55 Klan (2891) telenowela
18:30 Świat się kręci talk-show
19:30 Wiadomości
20:00 Sport magazyn sportowy
20:10 Pogoda
20:20 Spokojnie, to tylko ekonomia!: 

Euro (78) program edukacyjny
20:30 Ojciec Mateusz 11: Wyścig z 

czasem (139) serial kryminalny
21:20 Sprawa dla reportera magazyn interw.
22:20 Oglądaj z A. Fidykiem: Dzieci skazanych 

na śmierć fi lm dok., Francja 2014
23:25 Widmo horror, USA 2008
0:55 Naszaarmia.pl magazyn
1:20 Sprawa dla reportera magazyn interw.
2:20 Oglądaj z A. Fidykiem: Dzieci skazanych 

na śmierć fi lm dok., Francja 2014
3:20 Notacje: Teresa Mozer-Adamska. 

Najpiękniejsze miasto w Polsce 
to Lwów cykl dokumentalny

3:35 Świat się kręci talk-show
4:20 Zagadkowa Jedynka program rozr.
5:00 Zakończenie programu

5:35 Licencja na wychowanie: Kto ty 
jesteś? (57/101) serial komediowy

6:05 M jak miłość (1001) serial obyczajowy
7:05 M jak miłość (1002) serial obyczajowy
8:00 Pytanie na śniadanie magazyn
8:50 Panorama
8:55 Pytanie na śniadanie magazyn
9:35 Pogoda
9:40 Pytanie na śniadanie magazyn
10:15 Pogoda
10:20 Pytanie na śniadanie magazyn
11:00 Barwy szczęścia (1399) serial obycz.
11:35 Na dobre i na złe: Internetowe 

uczucie (105) serial obyczajowy
12:40 Cesarzowa Ki (61/67) serial przygodowy
13:40 Sztuka życia: Izabela Trojanowska 

magazyn poradnikowy
14:10 Na sygnale 3: Trudny pacjent (61) 

serial fabularno-dokumentalny
14:40 Rodzinka.pl: Miłosne manewry 

(134) serial komediowy
15:05 Rodzinka.pl: Zawsze z rodziną 

(135) serial komediowy
15:40 Panorama kraj
15:55 Pogoda
16:05 Na dobre i na złe: Skrucha 

(625) serial obyczajowy
17:05 Cesarzowa Ki (62/67) serial przygodowy
18:00 Panorama
18:30 Sport telegram magazyn sportowy
18:40 Pogoda
18:50 Jeden z dziesięciu teleturniej
19:20 Barwy szczęścia (1399) 

serial obyczajowy
20:05 Barwy szczęścia (1400) 

serial obyczajowy
20:40 Paranienormalni Tonight: Jerzy 

Dudek program rozrywkowy
21:45 Tutanchamon (5/6) serial historyczny
22:40 Kocham kino: Ostatnie piętro 

thriller, Polska 2012
0:05 Kocham kino: Wielki skok fi lm 

krótkometrażowy, Polska/Szwecja 2013
0:30 Cała ona komedia 

romantyczna, USA 1999
2:15 Ostatnie piętro thriller, Polska 2012
3:45 Art Noc: Roby Lakatos (1) koncert
4:40 Zakończenie programu

5:45 Uwaga! magazyn reporterów
6:15 Mango telezakupy
7:20 Singielka (84) telenowela
7:50 Doradca smaku (53) 

magazyn kulinarny
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
10:55 Kuchenne rewolucje 6: Zajazd 

pod Jodłową Górą, Tymbark 
(9) program rozrywkowy

12:00 Szkoła (227) serial paradokumentalny
13:00 Szpital (464) serial paradokumentalny
14:00 Ukryta prawda (575) serial 

paradokumentalny
15:00 Rozmowy w toku: talk-show
16:00 Szkoła (228) serial paradokumentalny
17:00 Ukryta prawda (576) serial 

paradokumentalny
18:00 Szpital (465) serial paradokumentalny
19:00 Fakty
19:35 Sport
19:45 Pogoda
19:50 Uwaga! magazyn reporterów
20:10 Doradca smaku (54) 

magazyn kulinarny
20:15 Na Wspólnej (2225) serial obyczajowy
20:55 Singielka (85) telenowela
21:30 Kuchenne rewolucje: Knyszyn, Bar 

u Marka (1) program rozrywkowy
22:35 Terminal komedia 

romantyczna, USA 2004
1:10 Ugotowani: Kraków (1/13) program 

kulinarno-rozrywkowy
2:10 Superwizjer magazyn reporterów
2:45 Uwaga! magazyn reporterów
3:10 Klub Magii (48)
4:30 Rozmowy w toku: talk-show
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środa 17 lutego

5:20 We dwoje (3/17) program rozrywkowy
6:45 Męski typ: Ryszard Kalisz (9) talk-show
7:20 Prawo Agaty (5) serial obyczajowy
8:20 Sąd rodzinny: Dziecięcy świat (173) 

serial fabularno-dokumentalny
9:20 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Współlokator (552) serial 
fabularno-dokumentalny

10:20 Przepis na życie (6) serial obyczajowy
11:25 Mango telezakupy
13:00 Sąd rodzinny: Duchy przeszłości (174) 

serial fabularno-dokumentalny
14:00 Szpital (315) serial 

paradokumentalny
15:00 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Krzyk dziecka (553) serial 
fabularno-dokumentalny

16:00 Bananowy doktor 3 (16-
ost.) serial obyczajowy

17:00 Castle 2 (11/24) serial kryminalny
18:00 Prawo Agaty (6) serial obyczajowy
19:00 Mentalista 3 (3/24) 

serial kryminalny
20:00 Superseans: A.I.: Sztuczna 

inteligencja fi lm SF, USA 2001
22:55 Magazyn UEFA Champions 

League (10) magazyn piłkarski
0:00 Wykluczeni 

komedia, Francja 2006
1:50 Klub magii interaktywny 

program rozrywkowy
4:05 Druga strona medalu: Caroline 

Wozniacki (4/8) talk-show
4:35 Druga strona medalu: Henryk 

Blida (5/8) talk-show
5:05 Zakończenie programu

5:00 Disco gramy program muzyczny
6:00 Nowy dzień z Polsat News 

program informacyjny
8:00 Trudne sprawy (78) serial paradok.
9:00 Malanowski i partnerzy (375) 

serial fabularno-dokumentalny
9:30 Malanowski i partnerzy (376) 

serial fabularno-dokumentalny
10:00 Dzień, który zmienił moje życie 

(71) serial paradokumentalny
11:00 Dlaczego ja? (118) serial paradok.
12:00 Pielęgniarki (156) serial paradok.
13:00 Trudne sprawy (79) serial paradok.
14:00 Pierwsza miłość (2236) serial obycz.
14:45 Słoiki (11) serial paradokumentalny
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda program informacyjny
16:15 Interwencja magazyn reporterów
16:30 Malanowski i partnerzy (133) 

serial fabularno-dokumentalny
17:00 Dlaczego ja? (213) serial paradok.
18:00 Pierwsza miłość (2237) 

serial obyczajowy
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda program informacyjny
19:30 Świat według Kiepskich 

(12) serial komediowy
20:00 Świat według Kiepskich 

(94) serial komediowy
20:40 Last Vegas komedia 

obyczajowa, USA 2013
22:50 Aniołki Charliego fi lm 

sensacyjny, Niemcy/USA 2000
0:55 Wielki fi lm komedia, USA 2008
2:50 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:30 Klan (2889) telenowela
5:50 Telezakupy
6:30 Natura w Jedynce: Nieznane oblicze 

Atlantyku (1) fi lm dok., Wielka Brytania
7:30 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
8:00 Wiadomości
8:10 Pogoda
8:15 Polityka przy kawie 
8:40 Ferie w Polsce
9:00 Ojciec Mateusz 3: Pamięć 

(32) serial kryminalny
10:00 Tysiąc i jedna noc (115/158) serial obycz.
10:55 Wspaniałe stulecie (275) serial kostium.
12:00 Wiadomości
12:10 Agrobiznes magazyn rolniczy
12:40 Natura w Jedynce: Nieznane 

oblicze Atlantyku (2/3) fi lm 
dokumentalny, Wielka Brytania 2012

14:00 Tysiąc i jedna noc (116/158) serial obycz.
15:00 Wiadomości
15:10 Pogoda
15:20 Okrasa łamie przepisy
15:50 Wspaniałe stulecie (276) serial kostium.
17:00 Teleexpress
17:15 Pogoda
17:25 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
17:55 Klan (2890) telenowela
18:30 Świat się kręci talk-show
19:30 Wiadomości
20:00 Sport magazyn sportowy
20:10 Pogoda
20:15 Spokojnie, to tylko ekonomia!: Finanse 

bez przeszkód (77) program edukacyjny
20:25 Tajemnica jeziora (5/6) 

serial kryminalny
21:25 GoodBye America fi lm 

dokumentalny, Polska 2015
22:20 Mocne kino: Strzeż się 

sąsiada thriller, USA 2013
23:55 Prezydent: Miłość w Białym Domu 

komedia romantyczna, USA 1995
2:00 Tajemnica jeziora (5/6) serial kryminalny
2:45 GoodBye America fi lm 

dokumentalny, Polska 2015
3:35 Notacje: Teresa Mozer-Adamska. 

Mąż był dziwnym ofi cerem 
AK cykl dokumentalny

4:40 Zakończenie programu

6:00 Licencja na wychowanie: Ze śmiercią im 
do twarzy (56/101) serial komediowy

6:35 Program gminy żydowskiej
7:00 M jak miłość (1001) serial obyczajowy
8:00 Pytanie na śniadanie magazyn
8:50 Panorama
8:55 Pytanie na śniadanie magazyn
9:35 Pogoda
9:40 Pytanie na śniadanie magazyn
10:15 Pogoda
10:20 Pytanie na śniadanie magazyn
10:55 Barwy szczęścia (1398) serial obycz.
11:30 Na dobre i na złe: Szczęście za 

kratami (104) serial obyczajowy
12:40 Cesarzowa Ki (60/67) serial przygodowy
13:35 Wojciech Cejrowski – boso przez 

świat: Oaza wolności cykl reportaży
14:05 Na sygnale 3: Wieczór kawalerski 

(60) serial fabularno-dokumentalny
14:35 Rodzinka.pl: Powrót (132) 

serial komediowy
15:05 Rodzinka.pl: Ból rozstania 

(133) serial komediowy
15:40 Panorama kraj
16:00 Pogoda
16:10 M jak miłość (1201) serial obyczajowy
17:00 Cesarzowa Ki (61/67) serial przygodowy
18:00 Panorama
18:35 Sport telegram magazyn sportowy
18:50 Jeden z dziesięciu teleturniej
19:25 Barwy szczęścia (1398) serial obycz.
20:05 Barwy szczęścia (1399) serial obycz.
20:45 Na dobre i na złe: Skrucha 

(625) serial obyczajowy
21:50 Na sygnale 4: Pomyłka (84) 

serial fabularno-dokumentalny
22:25 Kino relaks: Cała ona komedia 

romantyczna, USA 1999
0:05 O mnie się nie martw (9/13) serial kom.
1:05 Świat bez tajemnic: Hiszpania – zmierzch 

króla fi lm dokumentalny, Francja 2013
2:10 Jedz mniej, żyj dłużej fi lm 

dokumentalny, Wielka Brytania 2012
3:10 Ofi cerowie: Nieznani sprawcy 

(10/13) serial sensacyjny
4:00 Wiadomości z drugiej ręki (7) serial kom.
4:35 Wiadomości z drugiej ręki (8) serial kom.
5:05 Zakończenie programu

8:00 Informacje dnia
8:15 Polski punkt widzenia 
8:40 Słowo życia rozważanie Ewangelii dnia
8:45 Każdy maluch to potrafi  
9:00 Z Benedyktem XVI rok po roku: Rok 

2005 (1) serial dokumentalny
9:30 Aktualności akademickie WSKSiM
9:35 Sanktuaria polskie
10:00 Informacje dnia
10:15 Trzeci Testament – Blaise Pascal 

fi lm dokumentalny, Kanada 1974
11:10 Trzy wyspy – trzy światy fi lm 

dokumentalny, Polska 2006
11:20 Słowo życia
11:25 Myśląc Ojczyzna: Prof. Piotr Jaroszyński
11:35 Zambia – Mansa fi lm dok., Polska 2013
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 Święty nie rodzi się po śmierci 

fi lm dokumentalny, Polska 2011
13:25 Kruszynka fi lm dok., Polska 2013
14:00 Koncert orkiestry z Meksyku koncert
15:05 Piloci. Biało-Czerwoni z Dęblina 

fi lm dokumentalny, Polska 2009
15:50 Pytasz i wiesz program religijny
16:00 Informacje dnia
16:10 Na zdrowie magazyn poradnikowy
16:30 Niebiańska bazylika reportaż
17:00 Witajcie w Grenadzie: Moje życie w 

służbie chorym fi lm dok., Włochy 2013
17:30 Podróż apostolska Ojca Świętego 

Franciszka do Meksyku: Wizyta 
w więzieniu CeReSo n.3

18:15 Rozmowy niedokończone 
19:00 Podróż apostolska Ojca Świętego 

Franciszka do Meksyku: Spotkanie ze 
światem pracy w kolegium Bachilleres

20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna: Stanisław 

Michalkiewicz
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia 
22:00 Guadalupe – żywy obraz fi lm dok., USA
22:55 Święty na każdy dzień
23:00 Podróż apostolska Ojca Św. 

Franciszka do Meksyku: Msza święta 

5:45 Uwaga! magazyn reporterów
6:15 Mango telezakupy
7:20 Singielka (83) telenowela
7:50 Doradca smaku (52) 

magazyn kulinarny
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
10:55 Kuchenne rewolucje: Restauracja 

Orient Express, Lublin (8) 
program rozrywkowy

12:00 Szkoła (226) serial paradokumentalny
13:00 Szpital (463) serial paradokumentalny
14:00 Ukryta prawda (574) serial 

paradokumentalny
15:00 Rozmowy w toku: talk-show
16:00 Szkoła (227) serial paradokumentalny
17:00 Ukryta prawda (575) serial 

paradokumentalny
18:00 Szpital (464) serial paradokumentalny
19:00 Fakty
19:35 Sport
19:45 Pogoda
19:50 Uwaga! magazyn reporterów
20:10 Doradca smaku (53) 

magazyn kulinarny
20:15 Na Wspólnej (2224) serial obyczajowy
20:55 Singielka (84) telenowela
21:30 You Can Dance – po prostu 

tańcz! (1) program rozrywkowy
22:35 Zimne światło dnia fi lm 

sensacyjny, Hiszpania/USA 2012
0:30 Wszyscy na jednego, czyli Roast Kuby 

Wojewódzkiego program rozrywkowy
1:30 Ostry dyżur (10) serial obyczajowy
2:30 Uwaga! magazyn reporterów
2:55 Klub Magii (47)
4:15 Rozmowy w toku: talk-show
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8:00 Informacje dnia
8:15 Polski punkt widzenia 
8:40 Słowo życia rozważanie Ewangelii dnia
8:45 Zambia – Lusaca fi lm 

dokumentalny, Polska 2013
9:00 Na zdrowie magazyn poradnikowy
9:25 Święty na każdy dzień
9:30 Peru – Piura fi lm dok., Polska 2013
10:00 Informacje dnia
10:15 Światła nadziei fi lm dok., Niemcy 2013
11:25 Myśląc Ojczyzna: Red. 

Stanisław Michalkiewicz
11:35 Pociąg do świętości reportaż
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 Po stronie prawdy magazyn reporterów
13:20 Błogosławiona Juta. Kobieta 

średniowiecza fi lm dok., Polska 2014
14:00 Guadalupe – żywy obraz fi lm 

dokumentalny, USA 2011
14:55 Ojciec McGivney fi lm 

dokumentalny, USA 2014
15:50 Pytasz i wiesz program religijny
16:00 Informacje dnia
16:10 Z wędką nad wodę w Polskę i 

świat program rozrywkowy
16:35 Misja Kongo fi lm dok., Polska 2014
17:25 Przegląd tygodnika rodzin 

katolickich «Źródło»
17:30 Reportaż dnia
18:00 Anioł Pański
18:05 Informacje dnia
18:15 Rozmowy niedokończone
19:25 Przegląd tygodnika «Niedziela»
19:30 Moja katolicka rodzina: Życie 

klasztorne i benedyktyńska 
duchowość (7) program religijny

20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Głos Polski: Pos. Antoni Macierewicz
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia 
22:00 Król Dawid (11) serial biografi czny
22:55 Święty na każdy dzień
23:00 Telewizyjny Uniwersytet 

Biblijny: Katedra Filologii 
Biblijnej program religijny
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owoli się rozchodzi wieść 
i płynie po wiślanej fali,
że do dzikiego Lechistanu 
kupcy weneccy przyjechali.

Lecz, jak to w życiu, 
tu i tam usłyszeć można takie racje:
to nie są kupcy lecz doktorzy 
i będą badać demokrację.

I w Unii nad problemem 
tym niejedna się pochyla głowa,
twierdząc, że w Polsce „demokracja” 
to już jednostka chorobowa.

I taka się przebija myśl 
wśród politycznych o nią sporów 
by przed badaniem demokracji 
najpierw przebadać tych doktorów.

Adam Świć
Radny Powiatu Radzyńskiego

„Wierszyki 
kolegi”

na zdrowy rozum

P

BIAŁA BEZ IMIGRANTÓW

biała podlaska

Urząd do Spraw Cudzoziemców poinfor-
mował bialski urząd miasta, że nie pla-
nuje się wykorzystania Ośrodka dla Cu-
dzoziemców, zlokalizowanego w Białej 
Podlaskiej, do kwaterowania imigran-
tów. Nie będzie znajdować się tu również 
tzw. fi ltr sanitarno-epidemiologiczny dla 
przybyszów.

Imigranci nie trafi ą na Podlasie
Prezydent Dariusz Stefaniuk podzię-
kował obecnym na konferencji parla-
mentarzystom za twarde oponowa-
nie przeciw przyjmowaniu imigrantów 
ekonomicznych. – Ostatnie wydarzenia: 
gwałty, molestowanie kobiet i zamieszki 
w krajach Europy zachodniej, potwier-
dziły, że mieli rację – powiedział Dariusz 
Stefaniuk.
Senator Grzegorz Bierecki podkreślił, że 
do Polski trafi  niewielka grupa obcokra-
jowców, ale nie imigrantów, lecz uchodź-
ców; ci jedynie, którzy zadeklarują chęć 
pozostania w naszym kraju i mają defi -
cytowe w naszym kraju zawody. Umiesz-
czeni zostaną oni w ośrodku w podwar-
szawskiej Podkowie Leśnej. 

Przegłosować to jedno, 
wdrożyć – to drugie
– W trakcie prac nad ustawą Rodzina 500 
Plus obecna opozycja twierdziła, że tego 
nie da się zrobić, potem – że nie ma pie-
niędzy, wreszcie – że powinno się po-
mocą objąć również dzieci studiujące – 
stwierdził poseł Jan Szewczak.
Tę przełomową ustawę między pań-
stwem a polskimi rodzinami senator 
Grzegorz Bierecki określił największą 
inwestycją 26-lecia, podkreślając, że jej 
ostateczny kształt zawdzięcza ona sze-
rokim konsultacjom.

– Efektem naszych kontaktów z wybor-
cami jest fakt, że środki fi nansowe, które 
będą otrzymywać rodziny, wolne będą od 
zajęć komorniczych – stwierdził senator 
dodając, że Biała Podlaska będzie mia-
stem wzorcowym we wdrażaniu tego 
programu.
– Pracownicy magistratu będą mieli 
więcej obowiązków, ale i będą wię-
cej zarabiać – dodał Dariusz Stefaniuk. 
– Unikniemy, jak w innych miastach 
po wprowadzeniu ustawy śmieciowej, 
zwiększenia liczby urzędników.

Rs 

Temat imigrantów i realizacji wdrożenia programu Rodzina 500 Plus 

zdominował konferencję prasową w bialskim magistracie, w której 

udział wzięli senator Grzegorz Bierecki i poseł Jan Szewczak

Biała będzie miastem wzorcowym we wdrażaniu programu „Rodzina 500 plus”

Ludzie swoje, 
GDDKiA swoje
małaszewicze, zalesie

Ok. 200 mieszkańców Małaszewicz Du-
żych i Małych oraz Zalesia podpisało się 
pod listem protestacyjnym w sprawie  ko-
nieczności rozbiórki ogrodzeń ich posesji 
znajdujących się w pasie drogi krajowej 
nr 2. Wielu z nich pojawiło się na środo-
wym  spotkaniu z przedstawicielami lu-
belskiego oddziału GDDKiA, chcąc do-
wiedzieć się, czyje mapy są wiarygodne: 
ich, z których wynika, że ogrodzenia 
znajdują się na ich działkach, czy dyrek-
cji? Usłyszeli, że dyrekcji. Pomiary wy-
konało na jej zlecenia przedsiębiorstwo 
Geomar, a sporządzony przez geodetę 
operat techniczny z czynności wznowie-
nia granic został w grudniu 2014 r. pod-
dany kontroli, a następnie przyjęty do 
prowadzonego przez starostę bialskiego 
Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 
Geodezyjno-Kartografi cznej. 
Dwugodzinne spotkanie nie przyniosło 
rozstrzygnięć, których oczekiwali miesz-
kańcy.
Nie doczekało się również odpowiedzi 
proste wydawałoby się pytanie, które za-
dał Kamil Skolimowski, reprezentujący 
posła Jana Szewczaka:
- Do kogo mają zwrócić się ludzie, żeby 
otrzymać prawidłowe mapy i jaka jest re-
cepta na polubowne załatwienie kwestii 
kar? Do sprawy wrócimy. 
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Mediacja – sprawdzony sposób rozwiązywania sporów
A Konflikty towarzyszą nam nieustannie – w życiu prywatnym i zawodowym. Te drobne rozwiązujemy sami  
z pomocą przyjaciół lub rodziny. Gdy jednak spór jest poważny, warto poszukać pomocy fachowca.  
Sprawdzonym sposobem rozwiązywania trudnych sporów jest mediacja.

M ediacja to nic in-
nego jak pomoc 
osoby bezstron-
nej, czyli mediato-

ra wspierającego strony konflik-
tu w poszukiwaniu rozwiązań 
uwzględniających potrzeby 
i punkty widzenia wszystkich, 
których ten spór dotyczy.

Mediator ma obowiązek być 
bezstronnym i neutralnym pomoc-
nikiem w rozwiązywaniu spornej 
sprawy. Nie wolno mu popierać żad-
nej ze stron konfliktu i nakłaniać do 
przyjęcia konkretnego rozwiąza-
nia. Jego rolą jest pomoc w porozu-
mieniu, poprzez ujawnienie rzeczy-
wistych interesów i potrzeb. Często 
działamy przecież w przekonaniu, 
że tylko my mamy rację. Rolą me-
diatora jest przedstawienie racji 
obydwu stron sporu i pomoc w ich 
wzajemnym zrozumieniu się. Z po-
mocy mediatora można skorzystać 
na różnych etapach konfliktu. Jedy-

nym warunkiem rozpoczęcia me-
diacji jest zgoda obu stron na udział 
w tym postępowaniu.

W wyniku mediacji można 
zawrzeć ugodę, która po zatwier-
dzeniu przez sąd ma wagę ugody 
sądowej i może być tytułem wyko-
nawczym, np. dokumentem uzna-
wanym przez komorników.

Mediacja daje szansę na wypra-
cowanie uzgodnień, które będą 
uwzględniały specyfikę każdego 
konfliktu. Daje stronom możli-
wość samodzielnego rozwiązania 
ważnych, życiowych spraw, a tym 
samym zdecydowania, jak będzie 
wyglądało ich życie po zakończe-
niu konfliktu.

Niezależnie od tego na jakim 
etapie sporu jesteśmy, warto spró-
bować rozwiązać sporne kwestie 
poza sądem, aby zaoszczędzić 
czas, nerwy i pieniądze.
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70. rocznica 
opanowania Parczewa

parczew

Akcja ta, jak wyjaśnia w swojej książce 
„Pogrom czy odwet?” historyk Mariusz 
Bechta, nie była wymierzona przeciwko 
ludności żydowskiej lecz przeciw komu-
nistycznym kolaborantom.
W miniony piątek, dokładnie 70 lat po 
tamtych wydarzeniach, w Urzędzie Miej-
skim w Parczewie odbyła się konferencja 
naukowa pt. „Akcja zbrojna WiN w Par-
czewie 5 lutego 1946 roku na tle podzie-
mia niepodległościowego na Lubelsz-
czyźnie”. Prelegentami byli naukowcy 
z UMCS, lubelskiego oddziału Instytutu 
Pamięci Narodowej i Warszawy. W wy-
darzeniu wzięli udział przedstawiciele 
władz samorządowych i państwowych, 
mieszkańcy Parczewa oraz młodzież z 
parczewskich szkół. Najważniejszym 
gościem konferencji był uczestnik wy-
darzeń sprzed 70 lat, a zarazem bohater 
muralu upamiętniającego Żołnierzy Wy-

klętych na budynku Urzędu Miejskiego 
– Stanisław Pakuła ps. „Krzewina”. Orga-
nizatorami konferencji był burmistrz Pa-
weł Kędracki oraz Instytut Historii lubel-
skiego UMCS. Patronat honorowy objął 
Przemysław Czarnek, wojewoda lubelski, 
senator Grzegorz Bierecki, Janusz Szew-
czak, poseł na sejm RP oraz lubelski od-
dział IPN.

Ilona Gabrylewicz
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5 lutego 1946 roku partyzanci Zrzeszenia 

„Wolność i Niezawisłość” pod dowództwem 

por. Leona Taraszkiewicza opanowali Parczew 

Stanisław Pakuła, uczestnik akcji, 
burmistrz Paweł Kędracki i Robert 
Gmitruczuk, wicewojewoda lubelski

Atrakcje na ferie

południowe podlasie

Ferie szkolne przypadły na okres, kiedy 
zima na Południowym Podlasiu wyraź-
nie odpuściła. Dopiero od połowy tygo-
dnia mają przyjść lekkie mrozy, ale nie 
ma mowy o opadach śniegu. O lepieniu 
bałwana zapomnijmy, sanki i łyżwy też 
zostają bezrobotne. 
Ale atrakcji na ferie nie zabraknie.

Ciekawie w Białej...
Niezwykle interesująco zapowiadają się 
ferie z Multicentrum działającym przy 
BCK w Białej Podlaskiej – dla dzieci i mło-
dzieży przygotowano zajęcia od wtorku 
do piątku, w godz. 10.00-15.00: Multi-
dzieciak – edukacyjne zajęcia kompute-
rowe dla najmłodszych, Multijęzyk – za-
jęcia edukacyjne z wykorzystaniem mul-
timedialnych ćwiczeń interaktywnych, 
Multinauka – doświadczenia i ekspe-
rymenty, Multisztuka – warsztaty gra-
fi czne, praca w specjalistycznych pro-
gramach grafi cznych, Multiśrodowisko 
– zajęcia z dziedziny ekologii, przyrody 

i biologii, Multitechnika – zajęcia eduka-
cyjne z automatyki i robotyki. (więcej in-
formacji: multicentrum.mbp.org.pl). 
W okresie ferii Muzeum Południowego 
Podlasia w Białej Podlaskiej przygoto-
wało interesujące zajęcia warsztatowe, 
m.in. zdobieniu naczyń ceramicznych 
oraz rzeźbieniu w glinie. Ciekawie za-
powiadają się też ferie w fi liach nr 1,3 i 6 
miejskiej biblioteki. Zajęcia powinny za-
interesować przede wszystkim najmłod-
szych. 

...i na Podlasiu
Także Radzyński Ośrodek Kultury za-
prasza dzieci i młodzież w wieku od 7 do 
15 lat na cykl atrakcyjnych zajęć w okre-
sie ferii, m.in. wyjazd do kina, przygo-
towanie prezentacji teatralnej. Uwaga! 
W poniedziałek 15 lutego w siedzibie 
ROK w Sali Kameralnej o godz. 9.30 ze-
branie organizacyjne i zapisy dzieci.
Bardzo bogatą ofertę imprez i zajęć przy-
gotował np. Miejski Ośrodek Kultury 
w Terespolu. Oprócz warsztatów fi lmo-
wych, wieczorów bajkowych nie zabrak-

nie również sportu, muzyki i tańca, bę-
dzie też wyjazd do kina (szczegóły: mok-
terespol.com). Także Gminny Ośrodek 
Kultury w Janowie Podlaskim zaprasza 
dzieci z kół zainteresowań działających 
przy GOK na „Ferie z kulturą”. Zajęcia 
będą odbywały się od 16 do 26 lutego.
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Par-
czewie zaprasza dzieci i młodzież do spę-
dzenia ferii na sportowo. Ośrodek na 15 
i 16 lutego przygotował specjalne atrakcje 
dla najmłodszych (szczegółowy program: 
www.eparczew.pl).

Uwaga na zimowiskach
Brak śniegu nie dotyczy tych, którzy za-
planowali wyjazd na zimowisko w gó-
ach. Tam akurat ostatnio sypnęło bia-
łym puchem, więc zimowy odpoczynek 
na Podhalu, Beskidach czy Sudetach jest 
gwarantowany. Warto przypomnieć, że 
każdy wyjazd feryjny powinien być zare-
jestrowany przez organizatora na stronie 
www.wypoczynek. men.gov.pl. W razie 
problemów na zimowiskach, jak co roku 
będzie można zgłosić nieprawidłowo-
ści do kuratorium dzwoniąc pod numer 
alarmowy: 781 701 533. Zgłoszenie będzie 
można wysłać także na adres: wypoczy-
nek@kuratorium.lublin.pl. 

Oprac. Sek

Dziś ostatni dzień nauki – od poniedziałku 

ferie! Przerwa od szkoły potrwa do 28 lutego
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Opozycja
narusza już
rację stanu

zielona wyspa czy ruchome piaski

Janusz Szewczak
Poseł PiS

ację ma satyryk Jan Pietrzak 
twierdząc, że „tak głupiej, zakła-
manej i słabej merytorycznie, 
a jednocześnie tak szkodli-

wej opozycji jak teraz Polska jeszcze 
nie miała”. Nikodem Dyzma był równie 
dobrym prezesem Banku Zbożowego, co 
przewodniczący Nowoczesnej Ryszard 
Petru, samozwańczym przywódcą opo-
zycji, a przewodniczący PO Grzegorz 
Schetyna – „premierem rządu na uchodź-
stwie” w Brukseli. Duchowy ojciec tej 
opozycji, były wicepremier i minister 
finansów oraz były szef NBP Leszek Bal-
cerowicz twierdzi dziś, że wydawanie 
publicznych pieniędzy na polskie dzieci, 
w ramach rządowego programu „Rodzina 
500 plus” to marnotrawstwo. Bycie 
w opozycji nie zwalnia z myślenia, zwłasz-
cza o polskiej racji stanu i elementarnej 
racjonalności. Zajadłość i zuchwałość 
w szkodzeniu Polsce i opluwaniu Jej za 
granicą nie powinna być powodem do 
dumy, wysługiwanie się lobby lichwiar-
sko-bankowemu na szkodę własnych 

obywateli – przyczyną zaszczytów. Jak 
widać, łagodność i pobłażliwość rządzą-
cych w stosunku do takich postaw nie 
tylko nie popłaca, ale wręcz rozzuchwala. 
Ciągle nie ma winnych wielomiliardowych 
afer, mocno podejrzanych prywatyzacji, 
inspiratorów prowokacji czy podsłuchi-
wania dziennikarzy, odpowiedzialnych za 
znęcanie się nad kibicami, autorów sfin-
gowanych oskarżeń czy zdumiewających 
wyroków pod adresem zwykłych ludzi. 
Nie ma konsekwencji dla tych, którzy 
jawnie, oficjalnie przy użyciu przemocy 
i ulicznych zadym wzywają do obalenia 
demokratycznie wybranej władzy i kon-
stytucyjnego organu RP, jakim jest polski 
rząd. Ci ludzie ciągle czują się bezkarni 
i nie cofną się przed żadną niegodziwością 
nie ma najmniejszej wątpliwości. Ale jest 
jeszcze kodeks karny, a w nim artykuły 
o karze za zdradę stanu...
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MEDIACJA W PRAKTYCE:
Adam wracając pewnego wieczoru z teatru, został uderzo-
ny przez wracającego z nocnej imprezy pijanego Jacka. Adam 
szybko zawiadomił policję, która tej samej nocy zatrzymała 
Jacka. Okazało się, że nos Adama został złamany. Jackowi po-
stawiono zarzut spowodowania obrażeń. Mimo tego nie przy-
znał się i nie wyraził skruchy. Po wniesieniu aktu oskarżenia 
do sądu, Jacek przemyślał swoją sytuację i pouczony przez sąd 
o możliwości skierowania sprawy na mediację poprosił o nią. 
Pokrzywdzony, choć niechętnie, zgodził się. Przed mediato-
rem, który obu panom przedstawił korzyści z mediacji, Jacek 
przeprosił Adama za swoje zachowanie i zaoferował zadość-
uczynienie. Po krótkiej rozmowie Adam zgodził, żeby Jacek 
zapłacił 4000 zł. Mediator sporządził ugodę, którą obie strony 
podpisały. Trafiła ona do sądu. Adam potwierdził, że Jacek już 
mu zapłacił i go przeprosił. Sędzia zdecydował o umorzeniu 
sprawy.

RZĄD Z POMOCĄ DLA 
PRODUCENTÓW MLEKA

Gdzie i jak złożyć wniosek?
Wniosek pomocowy można złożyć listownie lub osobiście w Oddziale Tereno-
wym Agencji Rynku Rolnego w Lublinie, ul. Leszka Czarnego 3, 20-610 Lublin. 
Wniosek o udzielenie wsparcia będzie dostępny na stronie internetowej Agencji 
www.arr.gov.pl.
Szczegółowe informacje można uzyskać pod telefonem: (22) 661 72 72 oraz w Od-
dziale Terenowym ARR w Lublinie, tel.: (81) 536-37-00.

rolnictwo

Cały czas więc są to wartości daleko 
poniżej zapewnienia opłacalności pro-
dukcji mlecznej. Stąd kluczowego zna-
czenia nabierają działania pomocowe 
rządu, które już zapowiadaliśmy na ła-
mach „Tygodnika”. 
Teraz już wiemy na pewno z komu-
nikatu Agencji Rynku Rolnego, że od 
czwartku 18 lutego ARR przez miesiąc 
będzie przyjmowała wnioski od rol-
ników na udzielenie nadzwyczajnego 
wsparcia producentom mleka i wieprzo-
winy. Środki fi nansowe Agencja wypłaci 
najpóźniej do 30 czerwca 2016 r.
W skali całego kraju rząd ma na ten cel 
kwotę ok. 29 mln euro (120 mln zł). Mi-
nisterstwo szacuje, że producenci mleka 
będą mogli otrzymać pomoc w wysoko-
ści ok. 1,4 grosza do kg mleka. Warun-

kiem uzyskania pomocy będzie posia-
danie co najmniej trzech krów i w roku 
kwotowym 2014-2015 wyprodukowanie 
co najmniej 15 tys. kg mleka, ale nie wię-
cej niż 300 tys. kg.
Minister rolnictwa Krzysztof Jurgiel po-
informował także, że w przyszłym tygo-
dniu (15-19 lutego), na posiedzeniu unij-
nej rady ministrów rolnictwa w Brukseli 
złoży wniosek o podjęcie działań in-
terwencyjnych na rynku mleka. Jedną 
z bardzo prawdopodobnych opcji może 

być zażądanie przez Polskę zniesienia 
konieczności wpłaty drugiej i trzeciej 
raty kar za nadprodukcję mleka w sys-
temie kwotowania, który obowiązywał 
do 1 kwietnia 2015 roku. Pierwszą ratę, 
na łączną kwotę ponad 250 mln zł, zapła-
cić musiało 63 tys. rolników. Do zapłaty 
jest jeszcze ponad 400 milionów złotych 
kary. Zdjęcie takiego fi nansowego garbu 
mogłoby zdecydowanie poprawić kondy-
cję fi nansową gospodarstw mleczarskich.

Sek

TE
KS

T 
SP

O
N

SO
RO

W
AN

Y/
23

18

Według prognoz Agencji Rynku Rolnego, w marcu litr mleka surowego 
może kosztować 1,13-1,18 zł, czyli o 2-7 proc. mniej niż rok wcześniej, do 
połowy roku cena skupu mleka może spaść o 1-3 grosze na litrze
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na boisku  partnerem rubryki jest kasa stefczyka

1. Wieluń 14 24 445:342

2. AZS AWF B.P. 14 24 438:318

3. Anilana 14 22 435:362

4. AZS UW 13 20 401:306

5. Mazur 14 20 379:346

6. Uniwersytet 14 19 452:389

7. Trójka 14 13 366:393

8. Czarni 13 12 367:385

9. ChKS 13 11 308:352

10. AZS AWF W. 14 9 378:437

11. AZS UMCS 14 6 334:413

12. Szczypiorniak 13 5 276:320

13. Pabiks 14 4 350:431

14. Włókniarz 14 3 250:385

ii liga piłki ręcznej grupa iii

Wysoka wygrana AZS AWF

AZS AWF Biała Podlaska – Mazur Sierpc 

34:24 (18:15)
AZS AWF: Adamiuk, Chmurski, Kubiszewski – Stefaniec 8, Jaszczuk 6, 

Kruczkow 6, Pezda 6, Warmijak 3, Kieruczenko 2, Nowicki 1, Antolak 1, Kurek 1
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Bialczanie bez skrupułów ograli rywali

które rywale nie zdołali zrewanżować 
się choćby jednym trafi eniem. W naj-
bliższą sobotę akademicy zagrają w Ło-
dzi z mającą I-ligowe ambicje miejscową 
Anilaną.

14. kolejka
AZS UW – Szczypiorniak przełożony
Pabiks – Trójka 23:35
Czarni – ChKS przełożony
Włókniarz – Wieluń 13:25
AZS AWF B.P. – Mazur 34:24
Uniwersytet – Anilana 31:35
AZS UMCS – AZS AWF W. 36:32

Odchodzą: Marek Piotrowicz (Kujawiak 
Stanin?)
Przychodzą: Jakub Grądzki (Orlęta 
Radzyń Podlaski?), Piotr Antoszczuk 
(Pogoń Siedlce?), Marcin Broniewicz 
(wznowił treningi?), Paweł Łazarewicz 
(Białoruś?)

Transferowa karuzela

Odchodzą: Bartosz Madejski (TOP-
54), Jarosław Milcz (szuka klubu), Jakub 
Grądzki (Podlasie Biała Podlaska?)
Przychodzą: Karol Rycaj (Polesie Kock?), 
Mateusz Łakomy (Hutnik Warszawa?), 
Mateusz Ebert (Orlęta Łuków)

Odhd

PODLASIE 
BIAŁA PODLASKA

ORLĘTA 
RADZYŃ PODLASKI

piłka nożna

ogłoszenia drobne          reklama@tygodnikpodlaski.pl, tel. 695 353 321

agd
TELEWIZOR JVC 21” Dekoder STB + antena DVB do 
odbioru TV cyfrowej naziemnej, EUROzłącze, zasilacz 
ant., pilot, sprzedam stan bd. 300 zł, Biała Podlaska. 
Tel. 506776686

ZEPSUTY sprzęt AGD RTV przyjmę nieodpłatnie. Tel. 
513339241

budowlane
REMONTY mieszkań, łazienki, glazura, terakota, 
gładzie, malowanie, murowanie, klinkier, płytki klinkie-
rowe, ogrodzenia, pustak łupany. Tel. 507961288

matrymonialne
KAWALER pozna kobietę do stałego związku 35-40 lat. 
Tel. 880-575-036

motoryzacja
DIAGNOSTYKA silnika. Geometria kół. Gaźniki regula-
cja. Biała Podlaska, ul. Szumowa 13. Tel. 502865003

OPONY 215/65/16, 30 zł/sztuka. Tel. 603376572

meble
KANAPA i 2 fotele skórzane. Tel. 600471988

nieruchomość sprzedam
SPRZEDAM działka budowlana 30 ar przy bocznej 
drodze asfaltowej 300 m od Radzynia Podlaskiego w 
stronę Kocka. Tel. 519804145

nieruchomość zamienię
ZAMIENIĘ mieszkanie w Białej Podlaskiej z możliwo-
ścią spłaty zadłużenia. Tel. 507724034

odzież
GARNITURY Fabrycznie Nowe, ul. Zamkowa, Biała 
Podlaska. Tel. 535 939 512

praca zatrudnię
PRACA w Norwegii. Budownictwo. CV ze zdjęciem na 

e-mail: norjob@wp.pl

rolnicze
STODOŁA wymienię deski na nowe lub kupię do 
rozbiórki. Tel. 792382419

NAWÓZ NPK, Ca Mg S AZOT 8% FOSFOR 25% POTAS 
24% SIARKA 9% MAGNEZ 17% WAPŃ 10% cena: 1650,-
/T. Tel. 519-812-290 

SPRZEDAM 1t żyta 50 zł, 1t pszenżyta 55 zł. Okolice 
Terespola. Tel. 798171213

różne
SPRZEDAM krajzegę z silnikiem, WC na budowę, budę 
dla psa, heblarkę. Tel. 504354798

SKLEP „DEWOCJONALIA” z ul. Brzeskiej 9 przeniesiony 
na ul. Ciasną 6. Zapraszamy! Tel. 511 675 689

NAJTAŃSZE drewno do palenia. Tel. 517863985 
OPAŁOWE dąb, jesion Z LASU brzoza, sosna MIX TRANS-
PORT. Tel. 512979284, 517766649

KOJEC dla psa, solidny, ocynkowany. Tel. 660688421

SPRZEDAM brykiet dębowy do kominków, pieców 
kafl owych i co. Tel. 663232581
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KUPIĘ drzewo orzecha włoskiego ściętego lub na pniu. 
Tel. 663232581

usługi
POŻYCZKA na dogodnych warunkach. Tel. 
536274568

IDEA pożyczki. Najtańsze na rynku. Biała Podlaska, ul. 
Moniuszki 26. Tel. 661456337

ABY pożyczyć pieniądze w Międzyrzecu Podlaskim 
trzeba po 1. mieć stały dochód, po 2 skontaktować się 
ze mną. Gorąco polecam. Tel. 730422220

POŻYCZKI dla emerytów i rencistów. Do 6.000 zł 
na podstawie aktualnej waloryzacji. Biała Podlaska i 
powiat bialski. Tel. 532345005

POŻYCZKI dla każdego. Zadzwoń Tel. 693132301

zdrowie
HEMOROIDY bez bólu, skuteczny zabieg urządze-
niem Hemoron, lek. med. I. Wysocka gabinet Tel. 
507822928

BEZPŁATNIE diagnoza i badanie kręgosłupa, zabiegi 
do umówienia, metoda dr Ackermana gabinet Tel. 
507822928

GABINET badania żywej kropli krwi – wszelkie 
choroby, wizyta badanie z poradą dzieci 40 zł, dorośli 
70 zł wyniki po 30 minutach wraz ze zdjęciami. Tel. 
502105661

MEDYCYNA estetyczna i anty-aging, lek. med. Małgo-
rzata Konon-Kisiel, botox, kw. hialuronowy, peelingi 
medyczne, leczenie łysienia i nadmiernej potliwości. 
Tel. 501620981

zwierzęta
ZAGINĄŁ pies husky. Długa biało-ruda sierść, 
niebieskie oczy. Skórzana obroża, zielony wisiorek. 
Międzyrzec. Nagroda. Tel. 514630587

piłka ręczna

W meczu na szczycie II ligi grupy III 
bialski AZS AWF Biała Podlaska pew-

nie pokonał Mazura Sierpc. Losy me-
czu rozstrzygnęły się na początku dru-
giej połowy. Bialczanie zdobyli dzie-
sięć bramek z rzędu, w odpowiedzi na 

Boruc w TOP-ie?

Powrót pod siatkę
piłka siatkowa

Po tygodniowej przerwie do gry wracają 
II-ligowi siatkarze w II. Huragan Między-
rzec Podlaski w sobotę zmierzy się w sto-
licy z tamtejszą Wolą. Pauzowała także III 

liga, dlatego siatkarze IFLO Biała Podla-
ska, które po rundzie zasadniczej zapew-
niło sobie prawo walki o II ligę, rozegrali 
sparing. Bialczanie zmierzyli się z Avią 
Świdnik w czterosetowym meczu, który 
zakończył się remisem.

rów testowany jest bratanek Artura Bo-
ruca, Dawid. Młody bramkarz Pogoni 
Siedlce chce udowodnić trenerowi Mi-
łoszowi Storto swoją przydatność do gry 
w Centralnej Lidze Juniorów. 
Treningi wznowiła Lutnia Piszczac, co 
ciekawe – jako ostatnia ekipa w lubel-
skiej IV lidze.

piłka nożna

Miniony tydzień stał pod znakiem spa-
ringów. Orlęta Radzyń Podlaski prze-
grały z Motorem Lublin 1:4, Podlasie 
pokonało Naprzód Skórzec 2:1, a TOP-
54 Biała Podlaska uległ 0:1 Powiślakowi 
Końskowola. W ekipie bialskich junio-
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